
Classement Général Arrivée Trail

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Canton Mickael [73] Givre De Nay/ Tri-Trail Coaching asson

(64800)
SEH 05/06  11:49:17 3:49:17  

2
Cazajous Maxime [596] Givrés De Nay - Team Mizuno NAY

(64800)
SEH 05/06  11:49:17 3:49:17 0:00:00

3
Buffard Sébastien [64] Team New Balance SAINT-GIRONS

(09200)
SEH 05/06  11:53:46 3:53:46 0:04:29

4 Rumeau Florian [278] Traildumourtis  chaum (31440) ESH 05/06  11:57:12 3:57:12 0:07:55

5 Cavallero Sebastien [83]  bagneres de luchon (31110) V1H 05/06  12:00:12 4:00:12 0:10:55

6 Minard Camille [104]  Colomiers () V1H 05/06  12:00:55 4:00:55 0:11:38

7 Granpierre Laurent [97] Les Galopins Du Cagire Blagnac (31700) SEH 05/06  12:10:18 4:10:18 0:21:01

8 Zocca Stéphane [329] Running Conseil Olivan Aucamville (82600) SEH 05/06  12:12:57 4:12:57 0:23:40

9 Perrier Sebastien [90]  TOULOUSE () V1H 05/06  12:12:59 4:12:59 0:23:42

10 Delage Victor [109] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) SEH 05/06  12:22:31 4:22:31 0:33:14

11 Heliez Sylvain [169]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEH 05/06  12:23:43 4:23:43 0:34:26

12 Lancelot Alexandre [191]  balaguères (09800) SEH 05/06  12:24:03 4:24:03 0:34:46

13 Ponsolle Fabien [258] Continental Carbonne (31390) V1H 05/06  12:24:33 4:24:33 0:35:16

14 Brisse Clément [60]  Toulouse (31500) SEH 05/06  12:26:58 4:26:58 0:37:41

15 Lemarechal Pierre [200]   () V1H 05/06  12:29:29 4:29:29 0:40:12

16 Arbizu Stéphane [8] Cabbe  Lafox (47240) V1H 05/06  12:33:34 4:33:34 0:44:17

17 Marty Emmanuel [220]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  12:34:27 4:34:27 0:45:10

18 Besseyre Sandrine [30]  Lourenties (64420) V1F 05/06  12:35:56 4:35:56 0:46:39

19 Rannou Jérôme  [266] Ascgmp Saint-Gaudens (31800) SEH 05/06  12:36:27 4:36:27 0:47:10

20 Larrat Eric [193]  MAUVEZIN SUR GUPIE (47200) SEH 05/06  12:38:26 4:38:26 0:49:09

21
Corand Jean-Philippe [94] Endurance Shop Albi Montauban

(82000)
SEH 05/06  12:38:33 4:38:33 0:49:16

22 Trigueros Garrote Silvia [308] Race Land ABADINO-BIZKAIA () V1F 05/06  12:39:04 4:39:04 0:49:47

23 Sirvent Claude [294]  st gaudens (31800) V1H 05/06  12:39:48 4:39:48 0:50:31

24 Jouannin Florent [181] Satuc  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:40:03 4:40:03 0:50:46

25 Mur Tristan [234]  muret (31600) SEH 05/06  12:43:27 4:43:27 0:54:10

26 Jacob Benoit [177]  Daux (31700) SEH 05/06  12:43:30 4:43:30 0:54:13

27 Madeleine Thomas [209]  Foix (09000) V1H 05/06  12:45:22 4:45:22 0:56:05

28 Vidal Claude [305] Les Galopins Du Cagire  () V1H 05/06  12:47:11 4:47:11 0:57:54

29 Prosperi Bastien [260]  toulouse (31000) SEH 05/06  12:48:37 4:48:37 0:59:20

30 Florit Christophe [111]  nohic () V1H 05/06  12:51:09 4:51:09 1:01:52

31
Galinier Cédric [148] Galopins Brassagais / Easysport BRASSAC

(81260)
SEH 05/06  12:52:01 4:52:01 1:02:44

32 Baldet Loïc [273]  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:52:17 4:52:17 1:03:00

33 Bournet Pierre [51]  sauveterre-de-comminges (31510) SEH 05/06  12:53:49 4:53:49 1:04:32

34
Teychenné  Xavier [300] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 05/06  12:53:51 4:53:51 1:04:34

35 Kouanon Antoine [288]  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:53:53 4:53:53 1:04:36

36
Saint-Germes Théo [281] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
ESH 05/06  12:54:01 4:54:01 1:04:44

1

http://lesgalopinsducagire.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Bonnemaison Marc [42]  Saint Elix le Château (31430) V1H 05/06  12:54:12 4:54:12 1:04:55

38 Lagarde Emmanuel [189]  Toulouse (31100) V1H 05/06  12:56:55 4:56:55 1:07:38

39 Filleau Clément  [143]  Castanet Tolosan (31320) SEH 05/06  12:57:11 4:57:11 1:07:54

40 Vican Sylvain [322] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 05/06  13:00:09 5:00:09 1:10:52

41 Lacarrere Thibault [186]  CUGNAUX (31270) SEH 05/06  13:02:24 5:02:24 1:13:07

42 Gontier Laurent [161]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  13:03:31 5:03:31 1:14:14

43 Bodet Maxime [38]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  13:04:34 5:04:34 1:15:17

44 Druart Pierre [121]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 05/06  13:04:38 5:04:38 1:15:21

45 Leflech Ghislain [46]  Lavernose-Lacasse () SEH 05/06  13:04:57 5:04:57 1:15:40

46 Velasquez Manuel [314]  roquefort sur garonne (31360) V1H 05/06  13:06:08 5:06:08 1:16:51

47 Falga Wilfried [137]  Bouillac (82600) SEH 05/06  13:06:36 5:06:36 1:17:19

48 Sutter Sebastien [297]  AUTERIVE (31190) V1H 05/06  13:06:47 5:06:47 1:17:30

49 Terracher Julien [299] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 05/06  13:07:02 5:07:02 1:17:45

50 Thibault Stéphanie [301] Cosatrail / Portet Ac balma (31130) SEF 05/06  13:07:06 5:07:06 1:17:49

51 Darbilly David [101]  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:11:25 5:11:25 1:22:08

52 Bonnet Christian [43]  villeneuve d'olmes (09300) V1H 05/06  13:12:00 5:12:00 1:22:43

53 Dupuy Patrice [568]  Sauveterre de comminges (31510) V1H 05/06  13:12:54 5:12:54 1:23:37

54 Lormant Richard [205] Les Galopins Du Cagire Cabanac (31160) V1H 05/06  13:13:52 5:13:52 1:24:35

55 Bacaria Jean-Paul [15]  Toulouse (31400) V1H 05/06  13:14:21 5:14:21 1:25:04

56 Barthez Adrien [25]  FROUZINS (31270) SEH 05/06  13:14:47 5:14:47 1:25:30

57
Gervier Jean Luc [158] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 05/06  13:14:48 5:14:48 1:25:31

58 Brana Didier [53] Les Galopins Du Cagire Cabanac (31160) V1H 05/06  13:15:33 5:15:33 1:26:16

59 Grandpierre Xavier [163]  llauro (66300) SEH 05/06  13:16:56 5:16:56 1:27:39

60 Brana Guillaume [54] Les Galopins Du Cagire ALAN (31420) SEH 05/06  13:17:35 5:17:35 1:28:18

61 Maunier Laurent [221]  TOULOUSE (31000) V1H 05/06  13:17:38 5:17:38 1:28:21

62 Calles David [69]  Villeneuve de Riviére (31800) V1H 05/06  13:18:09 5:18:09 1:28:52

63
Mazana Sophie [222] Team Patatrail Bagneres de Luchon

(31110)
SEF 05/06  13:18:27 5:18:27 1:29:10

64 Eychenne Kevin [135]  Martres Tolosane (31220) SEH 05/06  13:19:03 5:19:03 1:29:46

65 Gustave Clément [166]  Salies du salat (31260) SEH 05/06  13:19:05 5:19:05 1:29:48

66
Bonnaventure Jean Claude [40] Les Galopins Du Cagire Estadens

(31160)
V2H 05/06  13:19:17 5:19:17 1:30:00

67 Aulagner Gilles [14]  CANOHES (66680) V2H 05/06  13:19:30 5:19:30 1:30:13

68
Castaing Cedric [79] Rudes Du Comminges saint gaudens

(31800)
SEH 05/06  13:23:21 5:23:21 1:34:04

69 Bilyj Sébastien [33] Les Zinzins Des Coteaux 31 muret (31600) SEH 05/06  13:23:55 5:23:55 1:34:38

70 Naya Laurent [236]  seilh (31840) V1H 05/06  13:24:07 5:24:07 1:34:50

71 Alet Gaëtan [4]  tournefeuille (31170) SEH 05/06  13:26:53 5:26:53 1:37:36

72 Viguerie Philippe [324]  AVEZAC (65130) V2H 05/06  13:27:20 5:27:20 1:38:03

73 Blazy Jérome [36] Easysport Burlats (81100) V1H 05/06  13:29:22 5:29:22 1:40:05

74
Davard  Stéphane [103] Galopins Brassagais/ Easysport ALBI

(81000)
V1H 05/06  13:29:22 5:29:22 1:40:05

75 Caldier Jean-Pierre [68] A.c.s.a. Millau (12100 ) V3H 05/06  13:29:42 5:29:42 1:40:25

76 Descoux Alain [116]   () V2H 05/06  13:29:44 5:29:44 1:40:27

77 Uros Nicolas [310]  LESCAR (64230) V1H 05/06  13:30:06 5:30:06 1:40:49

78 Nadrault Patrick [235]  BLAGNAC (31700) V2H 05/06  13:30:30 5:30:30 1:41:13

79 Damiens David [99]  JUICQ (17770) SEH 05/06  13:32:32 5:32:32 1:43:15

80 Athier Gilles [10]  Toulouse (31400) V1H 05/06  13:32:34 5:32:34 1:43:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Lescos Patrick [201] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 05/06  13:33:32 5:33:32 1:44:15

82 Blachon Cyril [34]  Labarthe sur Leze (31860) SEH 05/06  13:33:40 5:33:40 1:44:23

83 Pelletey Stéphane [246] Courir à Fontenilles Frouzins (31270 ) V1H 05/06  13:33:49 5:33:49 1:44:32

84 Larrochelle Jean [195] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 05/06  13:34:25 5:34:25 1:45:08

85 Caubère François [81]  plaisance du touch (31830) V1H 05/06  13:35:03 5:35:03 1:45:46

86
Martinez Florent [219] Jogging Club Seyssois Labarthe sur lèze

(31860)
V1H 05/06  13:35:08 5:35:08 1:45:51

87 Picot Vincent [251]  toulouse (31000) SEH 05/06  13:35:47 5:35:47 1:46:30

88 Giustranti Bruno [9]  GAN () V2H 05/06  13:36:05 5:36:05 1:46:48

89 Barthe Christine [23] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 05/06  13:36:38 5:36:38 1:47:21

90
Desbets Jean Philippe [114] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 05/06  13:36:38 5:36:38 1:47:21

91 Grindes Matthieu [164] Blsp blajan (313350) SEH 05/06  13:36:39 5:36:39 1:47:22

92 Dossat Laurent [118] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 05/06  13:36:41 5:36:41 1:47:24

93 Cabanettes Eric [66]  Sengouagnet (31160) V2H 05/06  13:36:45 5:36:45 1:47:28

94 Pichard Joseph [250] Les Galopins Du Cagire Blagnac (31700) SEH 05/06  13:36:46 5:36:46 1:47:29

95 Le Couls Stéphane [196]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  13:36:55 5:36:55 1:47:38

96 Pradère Simom [544]  Arbas () SEH 05/06  13:36:57 5:36:57 1:47:40

97 Saurine Raymond [286] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) SEH 05/06  13:37:19 5:37:19 1:48:02

98 Laclau Emmanuelle [187]  CASTELGINEST (31780) SEF 05/06  13:38:03 5:38:03 1:48:46

99
Lievin Veronique [203] Les Zinzins Des Coteaux 31 fenouillet

(31150)
SEF 05/06  13:38:05 5:38:05 1:48:48

100 Queguiner Patrick [295]  TOULOUSE (31300) V1H 05/06  13:38:09 5:38:09 1:48:52

101 Pons Polo Cédric [31]   () SEH 05/06  13:38:34 5:38:34 1:49:17

102 Depetris Nicolas [113]  Saint-Gaudens (31800) SEH 05/06  13:38:52 5:38:52 1:49:35

103 Tauran Anthony [298] Cosatrail  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:39:21 5:39:21 1:50:04

104
Noye Julien [237] Triathlon Club Montauban L HONOR DE COS

(82130)
SEH 05/06  13:39:28 5:39:28 1:50:11

105 Cavailles Sébastien [82] Desperado Trail Cuq Toulza (81470) V1H 05/06  13:40:00 5:40:00 1:50:43

106 Deschamps Dominique [115] Airbus Running Toulouse (31000) V2H 05/06  13:40:29 5:40:29 1:51:12

107 Miailhe Jean Michel [225]  NAILLOUX (31560) V1H 05/06  13:41:49 5:41:49 1:52:32

108 Mignucci Alexandre [226]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  13:42:05 5:42:05 1:52:48

109 Gallet Yann [151]  toulouse (31400) V1H 05/06  13:42:40 5:42:40 1:53:23

110 Pichard Edouard [249]  Cergy (95000) SEH 05/06  13:43:27 5:43:27 1:54:10

111 Larregola Eric [194] Trail Du Mourtis SAINT GAUDENS (31800) V1H 05/06  13:44:02 5:44:02 1:54:45

112 Sagot Marianne [280] Absolu Raid La Salvetat St-Gilles (31880) SEF 05/06  13:44:40 5:44:40 1:55:23

113 Maleplate Cyril [214]  beauzelle (31700) SEH 05/06  13:44:48 5:44:48 1:55:31

114 Henri Arnaud [172] Trix Team VAISSAC (82800) SEH 05/06  13:46:23 5:46:23 1:57:06

115 Dotte Teva [119]  LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 05/06  13:48:29 5:48:29 1:59:12

116 Buffalan Gilles [63]  saleich (31260) SEH 05/06  13:48:48 5:48:48 1:59:31

117 Pagès Régis [241]  VERNET (31810) V1H 05/06  13:49:09 5:49:09 1:59:52

118 Bourgeot David [49]  MONTJOIE EN COUSERANS (09200) V1H 05/06  13:49:14 5:49:14 1:59:57

119
Chabrouty Joel [86] Usal Latecoere/run-à-La-Fac ramonville saint

agne (31520)
SEH 05/06  13:49:17 5:49:17 2:00:00

120 Martin Sébastien [218]  carbonne (31390) V1H 05/06  13:49:24 5:49:24 2:00:07

121 Deu Olivier [76]  Génos () V1H 05/06  13:50:44 5:50:44 2:01:27

122
VergÉ Cédric [317] Blagnac Sporting Club Plaisance du Touch

(31830)
V1H 05/06  13:50:51 5:50:51 2:01:34

123 Trey David [307]  MELLES (31440) V1H 05/06  13:51:32 5:51:32 2:02:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124 Vial Sébastien [321] Airbus Running TOURNEFEUILLE (31170) V1H 05/06  13:52:17 5:52:17 2:03:00

125 Mercadal Serge [224]  Mondonville (31700) V1H 05/06  13:53:30 5:53:30 2:04:13

126 Gervais Jérôme [156]  Toulouse (31200) SEH 05/06  13:54:11 5:54:11 2:04:54

127 Timotéi Philippe [146]   () V2H 05/06  13:54:17 5:54:17 2:05:00

128 Coemet Romain [89]  toulouse (31000) SEH 05/06  13:54:48 5:54:48 2:05:31

129 Carenou Mickael [74]  MONTAUBAN (82000) SEH 05/06  13:55:16 5:55:16 2:05:59

130 Congnard Vincent [93]  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:55:48 5:55:48 2:06:31

131 Lecouffe Ludovic [197] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 05/06  13:56:32 5:56:32 2:07:15

132 Riot Nicolas [183]  mondonville () SEH 05/06  13:57:34 5:57:34 2:08:17

133 Riot Christophe [270]  rieumes (31370) SEH 05/06  13:57:37 5:57:37 2:08:20

134 Paul Johannes [244] Marseille Trail Club toulouse (31400) SEH 05/06  13:58:55 5:58:55 2:09:38

135
Alves Patrick [5] Easysport/les Galopins Brassagais

LAGARRIGUE (81090)
V1H 05/06  13:58:58 5:58:58 2:09:41

136 Jean Riclet [485]  mondonville () V1H 05/06  13:59:19 5:59:19 2:10:02

137 Bares Gerald [18]  espaon (32220) V1H 05/06  13:59:32 5:59:32 2:10:15

138 Baron Sébastien [20]  colomiers (31770) V1H 05/06  13:59:35 5:59:35 2:10:18

139 Sarbarie André [285] Raid N Trail Sainte-Eulalie (33560 ) V2H 05/06  13:59:54 5:59:54 2:10:37

140 Prouteau Guy [261]  VERTOU (44120) V2H 05/06  14:00:11 6:00:11 2:10:54

141 Lagarde Jean-Paul [190]  TOULOUSE (31500) V1H 05/06  14:00:12 6:00:12 2:10:55

142 Auroux Henry [327] Trail Du Mourtis  () V2H 05/06  14:00:27 6:00:27 2:11:10

143 Valles Julio [312]  toulouse (31400) V3H 05/06  14:00:43 6:00:43 2:11:26

144
Xavier José [328] La Palme Plaisiroise Les Clayes sous Bois

(78340)
V2H 05/06  14:00:49 6:00:49 2:11:32

145 Alcayna Cedric [3] Non Licencié beyrede (65410) SEH 05/06  14:01:32 6:01:32 2:12:15

146 Brindel Morgan [59]   () V1H 05/06  14:01:33 6:01:33 2:12:16

147 Desoutter Christophe [117]  LACROIX-FALGARDE (31120) V1H 05/06  14:02:24 6:02:24 2:13:07

148 Euloge Nicolas [108]   () V1H 05/06  14:02:29 6:02:29 2:13:12

149 Bancel Pierre [16]  SAINTGIRONS (09200) V2H 05/06  14:02:38 6:02:38 2:13:21

150 Andrieu Olivier [7] Acf Alstom La Rochelle (17000) SEH 05/06  14:04:00 6:04:00 2:14:43

151 Hurcet Franck [176]  toulouse (31500) SEH 05/06  14:04:57 6:04:57 2:15:40

152 Combres Frederic [92]  Aussonne (31840) SEH 05/06  14:06:51 6:06:51 2:17:34

153 Augé-Cabanier Arnaud [13]  Muret (31600) SEH 05/06  14:07:37 6:07:37 2:18:20

154 Brunet Aurélien [62] Team 16 Vtt RUELLE SUR TOUVRE (16600) SEH 05/06  14:07:48 6:07:48 2:18:31

155 Segueni Mourade [287] Ca Moissac boudou (82200) SEH 05/06  14:09:15 6:09:15 2:19:58

156 Pugnet David [263]  Bouillac (82600) V1H 05/06  14:09:53 6:09:53 2:20:36

157 Sabatier Pascal [279]  Toulouse (31300) V1H 05/06  14:10:22 6:10:22 2:21:05

158 Darcial Bruno [102]  toulouse (31100) V1H 05/06  14:11:09 6:11:09 2:21:52

159 Giraud Benoît [159]  Toulouse (31300) SEH 05/06  14:11:10 6:11:10 2:21:53

160 Bussi Béatrice [65] Peloton De L'amitié LECTOURE (32700) V1F 05/06  14:11:34 6:11:34 2:22:17

161 Gervier Christian [157] 8-Lez1konsciantsdu17 ecoyeux (17770) V2H 05/06  14:12:00 6:12:00 2:22:43

162 Barreau Guillaume [22]  Toulouse (31300) SEH 05/06  14:13:37 6:13:37 2:24:20

163 Piquemal Guillaume [253]  montastruc de salies (31160) SEH 05/06  14:13:45 6:13:45 2:24:28

164 Meneghetti Gauthier [223]  Blagnac (31700) SEH 05/06  14:14:43 6:14:43 2:25:26

165
Poinsot Damien [257] Astropodes / Spacetrailers Toulouse

(31000)
SEH 05/06  14:17:20 6:17:20 2:28:03

166 Fayaud Bastien [138]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  14:17:28 6:17:28 2:28:11

167 Colas Martin Gaelle [91]  St Elix le Chateau (31430) V1F 05/06  14:17:30 6:17:30 2:28:13

168 Martin Jérome [216]  St Elix le Chateau (31430) SEH 05/06  14:17:33 6:17:33 2:28:16

169 Feuillerat Bruno [141]  URAU (31260) SEH 05/06  14:17:44 6:17:44 2:28:27
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170 Pauchard Thomas [243] Airbus Running Azas (31380) SEH 05/06  14:18:01 6:18:01 2:28:44

171 Chatonnay Philippe [87]  Montjoie (09200) SEH 05/06  14:18:27 6:18:27 2:29:10

172 Garcia David [152]  Encausse (32430) V1H 05/06  14:18:30 6:18:30 2:29:13

173 Torresin Stéphane [304] Dream Team PALAMINY (31220) V1H 05/06  14:18:44 6:18:44 2:29:27

174 Vernette Laurent [320]  toulouse (31100) V2H 05/06  14:19:58 6:19:58 2:30:41

175 Cazassus Joël [85] Asp Vion Toulouse (31300) SEH 05/06  14:20:07 6:20:07 2:30:50

176 Prunier Mayalen [262] Ca Balma Toulouse (31500) V1F 05/06  14:20:25 6:20:25 2:31:08

177 Dupuy Jean Luc [129]  saint loup en comminges (31350) SEH 05/06  14:20:28 6:20:28 2:31:11

178 Perny Patrice [247]  montspan (31260) SEH 05/06  14:20:54 6:20:54 2:31:37

179 Ferfoglia Véronique [17]  Antignac (31110) V2F 05/06  14:20:57 6:20:57 2:31:40

180 Castadere Thierry [77] Peloton De L'amitié CERAN (32500) V1H 05/06  14:21:04 6:21:04 2:31:47

181 Mader René [326]  Toulouse (31300) V3H 05/06  14:21:31 6:21:31 2:32:14

182 Blanc Adrien [35]  TOULOUSE (31000) SEH 05/06  14:22:24 6:22:24 2:33:07

183 Lefebure Anthony [198]  TOULOUSE (31000) SEH 05/06  14:23:59 6:23:59 2:34:42

184 Helou Guy [170] Les Galopins Du Cagire  () V2H 05/06  14:24:33 6:24:33 2:35:16

185 Trey Alain [306]  TOULOUSE (31100) V3H 05/06  14:26:09 6:26:09 2:36:52

186 Bonnefille Philippe [41]  toulouse (31200) V1H 05/06  14:26:39 6:26:39 2:37:22

187 Raynaud Valerie [267]  SIGEAN (11130) V2F 05/06  14:27:11 6:27:11 2:37:54

188 Bascobert Stephane [26] Innov'atm Lavernose Lacasse (31410) V1H 05/06  14:27:14 6:27:14 2:37:57

189 Decap Laurent [107] Aseat Mondonville (31700) SEH 05/06  14:27:23 6:27:23 2:38:06

190
Fontebasso Johann [145] Johannfontebasso CASTELMAUROU

(31180)
SEH 05/06  14:27:37 6:27:37 2:38:20

191 Ortéga Manu [240]  fontenilles (31470) SEH 05/06  14:27:43 6:27:43 2:38:26

192 Trihan Eric [309]  FONSORBES (31470) V1H 05/06  14:27:45 6:27:45 2:38:28

193 Rouch Patricia [275]  savenes (82600) V1F 05/06  14:29:47 6:29:47 2:40:30

194 Sainte-Romane Marcel [282]  Mazamet (81200) V3H 05/06  14:29:54 6:29:54 2:40:37

195 Ferron Benoit [140]  CASTELGINEST (31780) SEH 05/06  14:29:56 6:29:56 2:40:39

196 Lopez Olivier [204]  Saint-Gaudens (31800) V1H 05/06  14:30:09 6:30:09 2:40:52

197 Laporte Virgile [50]  SAINT LOUP CAMMAS () SEH 05/06  14:30:12 6:30:12 2:40:55

198 Expert Lionel [133]  leguevin (31490) SEH 05/06  14:30:34 6:30:34 2:41:17

199 Henry Jacques [173]  BOUGIVAL (78380) SEH 05/06  14:30:36 6:30:36 2:41:19

200 Eck Nicolas [131] Accr Castanet-Tolosan (31320) SEH 05/06  14:31:32 6:31:32 2:42:15

201 Valette Sebastien [311] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 05/06  14:31:33 6:31:33 2:42:16

202 Maetini Nicolas [210]  cugnaux (31270) SEH 05/06  14:31:54 6:31:54 2:42:37

203 Breil Arnaud [56]  aspet (31160) ESH 05/06  14:32:49 6:32:49 2:43:32

204 Breil Grégory [57]  THEZE (64450) SEH 05/06  14:32:52 6:32:52 2:43:35

205 Coucouroux Franck [96]  LONGAGES (31410) SEH 05/06  14:34:13 6:34:13 2:44:56

206 Courmont Xavier [98]  Brax (31490) V1H 05/06  14:34:33 6:34:33 2:45:16

207 Albert Cédric [2] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 05/06  14:35:39 6:35:39 2:46:22

208 Blouin Céline [37] Castres Triathlon Burlats (81100) SEF 05/06  14:36:16 6:36:16 2:46:59

209 Santos Tony [284]  Burlats (81100) SEH 05/06  14:36:19 6:36:19 2:47:02

210 Auguste Emilien [12]  Mondonville (31700) SEH 05/06  14:36:26 6:36:26 2:47:09

211 Bouchaud Sylvain [44]  SAUBENS (31600) SEH 05/06  14:37:05 6:37:05 2:47:48

212 Vernaz Isabelle [318]  Tournefeuille (31170) SEF 05/06  14:39:24 6:39:24 2:50:07

213
Vernaz Joel [319] S/l Athle 632 Tournefeuille Tournefeuille

(31170)
SEH 05/06  14:39:25 6:39:25 2:50:08

214
Eychenne Cédric [134] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
SEH 05/06  14:39:32 6:39:32 2:50:15

215 Feuillerat Denis [142]  BEGLES (33130) SEH 05/06  14:39:34 6:39:34 2:50:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

216 Mace Olivier [208]  Toulouse (31000) V1H 05/06  14:40:08 6:40:08 2:50:51

217 Escolano Aude [132]  VENTENAC CABARDES (11610) SEF 05/06  14:42:13 6:42:13 2:52:56

218 Guillerm  Jérôme  [165]  Gagnac sur Garonne  (31150) SEH 05/06  14:42:29 6:42:29 2:53:12

219 Laborde Jérôme [185]  Fenouillet (31150) V1H 05/06  14:42:52 6:42:52 2:53:35

220 Breuil Xavier [58] Les Castors De L'enica toulouse (31000) SEH 05/06  14:45:23 6:45:23 2:56:06

221 Audouit Quentin [11]  TOULOUSE (31500) SEH 05/06  14:45:25 6:45:25 2:56:08

222
Bonesso Yannick [39] Les Galopins Du Cagire Montastruc

(31160)
V2H 05/06  14:45:43 6:45:43 2:56:26

223
Bouhours Quentin [47] Les Galopins Du Cagire SAVARTHES

(31800)
SEH 05/06  14:45:45 6:45:45 2:56:28

224 Braun Thomas [55]  MONTRABE (31850) SEH 05/06  14:45:47 6:45:47 2:56:30

225 Mainfroy Olivier [212] Ac Auterive GRAZAC (31190) V1H 05/06  14:45:50 6:45:50 2:56:33

226 Lacombe Nicolas [188]  Toulouse (31500) SEH 05/06  14:45:52 6:45:52 2:56:35

227 Jacques Arnaud [178]  cassagne (31260) SEH 05/06  14:46:22 6:46:22 2:57:05

228 Dupouy Fabrice [128] Trailleurfou 82 castelferrus (82100) SEH 05/06  14:47:48 6:47:48 2:58:31

229 Vila Guillaume [325]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 05/06  14:48:04 6:48:04 2:58:47

230 Durou David [130] Innov'atm CUGNAUX (31270) V1H 05/06  14:48:09 6:48:09 2:58:52

231 Jouves Magali [182] Ca Balma Toulouse (31500) V1F 05/06  14:48:23 6:48:23 2:59:06

232 Verdon Mathilde [316] Tarahumaras TOULOUSE (31000) SEF 05/06  14:48:27 6:48:27 2:59:10

233 Mastantuono Jean-Louis [110]  Miremont () V2H 05/06  14:48:29 6:48:29 2:59:12

234
Manzoni Perine [215] Tarahumaras Muret Club CARBONNE

(31390)
SEF 05/06  14:48:32 6:48:32 2:59:15

235 Ortega Mickael [239] Les Galopins Du Cagire Milhas (31160) ESH 05/06  14:49:16 6:49:16 2:59:59

236 Recappe Jordan [268]  LINXE (40260) SEH 05/06  14:49:27 6:49:27 3:00:10

237
Cottard Jérôme [95] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 05/06  14:51:16 6:51:16 3:01:59

238
Mirc Fabrice [230] Les Mille Pattes Carbonnais CARBONE

(31390)
V1H 05/06  14:51:22 6:51:22 3:02:05

239 Ferrandi Pierrebruno [139]  MANE (31260) SEH 05/06  14:52:22 6:52:22 3:03:05

240 Ramalho Jean-Michel [265]  Lacroix Falgarde (31120) V1H 05/06  14:52:39 6:52:39 3:03:22

241 Vie Patrick [323] Jogging Club Seyssois LABASTIDETTE (31600) V1H 05/06  14:53:03 6:53:03 3:03:46

242
Perrocheau Charles-Henri [248] Triathlon Club De Montauban

MONTAUBAN (82000)
V1H 05/06  14:54:06 6:54:06 3:04:49

243 Molene Cyrille [231] Tcmontauban Montauban (82000) SEH 05/06  14:54:08 6:54:08 3:04:51

244 Geromin Cyril [155]  Saint gauzens  (81390) SEH 05/06  14:54:42 6:54:42 3:05:25

245 Huertas Vincent [174]  Saint Médard en Jalles (33160) V1H 05/06  14:54:54 6:54:54 3:05:37

246 Leullieux Charline [202]  Cornebarrieu (31700) SEF 05/06  14:55:31 6:55:31 3:06:14

247 Semblat Gregory [289]  muret (31600) V1H 05/06  14:56:05 6:56:05 3:06:48

248 Henkinet Christophe [171] Mane Trail Mane (31260) SEH 05/06  14:58:55 6:58:55 3:09:38

249
Plantade Florent [254] Traileurs Fou Du 82 ST Nicolas De La

Grave (82210)
SEH 05/06  14:59:50 6:59:50 3:10:33

250 Miquel Anthony  [228]  Le Fousseret (31430) ESH 05/06  15:00:56 7:00:56 3:11:39

251 Brunaud Yves Pierre [61]  SAINT GAUDENS (31800) V1H 05/06  15:03:22 7:03:22 3:14:05

252
Torelli Frederic [303] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 05/06  15:03:32 7:03:32 3:14:15

253 Cazals Fabrice [84]  labarthe sur leze (31860) V1H 05/06  15:09:28 7:09:28 3:20:11

254 Robert Nicolas [271]  muret (31600) SEH 05/06  15:09:30 7:09:30 3:20:13

255 Legall Olivier [199] Cours Toujours 85 Maillezais (85420) V1H 05/06  15:10:46 7:10:46 3:21:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

256
Fritsh Delphine [147] Cours Toujours 85 Nieul sur L'Autise

(85240)
V1F 05/06  15:10:47 7:10:47 3:21:30

257 Castellazzi  Samuel [80]  mauzac (31410) SEH 05/06  15:10:59 7:10:59 3:21:42

258
Cancel Philippe [71] La Podeïs Team MARTRES DE RIVIERE

(31210)
V1H 05/06  15:11:09 7:11:09 3:21:52

259 Maingard Samuel [213] Empreinte 67 OBERNAI (67210) V1H 05/06  15:11:13 7:11:13 3:21:56

260 Dentella Alexandre [112] Peloton De L'amitié PAUILHAC (32500) SEH 05/06  15:11:16 7:11:16 3:21:59

261
Rousseau Gaetan [276] Sapeurs - Pompiers De Salies Du Salat

LA BASTIDE DU SALAT (09160)
V1H 05/06  15:11:56 7:11:56 3:22:39

262 Berkouk Nicolas [29] Ca Balma St Orens de Gameville (31650) V2H 05/06  15:15:54 7:15:54 3:26:37

263 Vega Bruno [313]  LARRA (31330) V1H 05/06  15:17:08 7:17:08 3:27:51

264 Barthelemy Jean-Loup [24] Toujours Plus LEVIGNAC (31530) SEH 05/06  15:17:10 7:17:10 3:27:53

265 Sanchez Patrick [283]  MONDONVILLE (31700) V1H 05/06  15:17:23 7:17:23 3:28:06

266 Boucher Philippe [45]  LEGUEVIN (31490) V2H 05/06  15:17:24 7:17:24 3:28:07

267 Bares Louis [19]  ASPET (31160) V3H 05/06  15:17:34 7:17:34 3:28:17

268 Plantade Sebastien [255] Traileurs Fou Du 82 les barthes (82100) SEH 05/06  15:18:33 7:18:33 3:29:16

269 Tliha Jalil [302]  Fontenilles (31470) V1H 05/06  15:18:46 7:18:46 3:29:29

270 Revidiego Daniel [269] Team Raidlight bondigoux (31340) V2H 05/06  15:19:41 7:19:41 3:30:24

271 Dubois Didier [124]  AUZIELLE (31650) V2H 05/06  15:20:12 7:20:12 3:30:55

272 Bazerque Joel [27]  BLAGNAC (31700) V2H 05/06  15:21:48 7:21:48 3:32:31

273
Seube Christian [293] Lannemezan SANT LAURENT de NESTE

(65150)
V2H 05/06  15:21:53 7:21:53 3:32:36

274 Danos Frederic [100]  izaut de l hotel (31160) V1H 05/06  15:22:24 7:22:24 3:33:07

275 Laporte Cyril [192]  Carrières sous poissy (78955) ESH 05/06  15:32:35 7:32:35 3:43:18

276 Bourgeaiseau Pauline [48]  L'isle en dodon (31230) SEF 05/06  15:34:02 7:34:02 3:44:45

277 Billottet Marco [32]  Balma (31130) V2H 05/06  15:37:08 7:37:08 3:47:51

278
Gaudicheau Patrick [154] Bon Pied Bon Oeil Escalquens

Toulouse (31750)
V2H 05/06  15:38:47 7:38:47 3:49:30

279 Callizo Valerie [70] Jogging Club Borderouge BLAGNAC (31700) V1F 05/06  15:38:48 7:38:48 3:49:31

280 Gomez Thierry [160]  boudou (82200) V1H 05/06  15:42:54 7:42:54 3:53:37

281 Paulhan Thierry [245]  boudou (82200) V2H 05/06  15:42:57 7:42:57 3:53:40

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Begue [28]  31600 SEH

Nicolas Boutie [52]  81440 SEH

Jerome Cans [72]  31 V1H

Jean Michel Carquille [75]  32100 V1H

Thierry Castagnet [78]  64270 V1H

Anthony De Matos [105]  31260 SEH

Julien Debruille  [106]  31200 SEH

Sébastien Dreux [120]  31170 V1H

Agnes Dubernat [123]  82230 V2F

Dominique Dupont [126] Team Super Nounou 65170 V3H

Sylvie Dupont [127] Team Super Nounou 65170 V1F

Laurent Jammot [180]  31000 SEH

Amine Karray [184] Innov'atm 31600 SEH

Frédéric Louy [206] La Palme Plaisiroise 78490 V2H

Christophe Mailhos [211] Splach L Isle Jourdain Triathlon 31530 V1H

7



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilbert Miquel [229]  31430 V2H

Benjamin Mun [233] Los Beths Caminaires 65150 SEH

Olivier Ok [238]  31600 SEH

Hélène Pierson [252] Bon Pied Bon Oeil Escalquens 31750 V1F

Daniel Plata [256]  31860 V3H

Laurent Rueff [277] Les Irréductibles Bipèdes  31220 V1H

Thomas Serra [291]  33700 V1H

Laure Verdier [315] Team Limbréts 31800 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Canton Mickael [73] Givre De Nay/ Tri-Trail Coaching asson

(64800)
SEH 05/06  11:49:17 3:49:17  

2
Cazajous Maxime [596] Givrés De Nay - Team Mizuno NAY

(64800)
SEH 05/06  11:49:17 3:49:17 0:00:00

3
Buffard Sébastien [64] Team New Balance SAINT-GIRONS

(09200)
SEH 05/06  11:53:46 3:53:46 0:04:29

4 Rumeau Florian [278] Traildumourtis  chaum (31440) ESH 05/06  11:57:12 3:57:12 0:07:55

5 Cavallero Sebastien [83]  bagneres de luchon (31110) V1H 05/06  12:00:12 4:00:12 0:10:55

6 Minard Camille [104]  Colomiers () V1H 05/06  12:00:55 4:00:55 0:11:38

7 Granpierre Laurent [97] Les Galopins Du Cagire Blagnac (31700) SEH 05/06  12:10:18 4:10:18 0:21:01

8 Zocca Stéphane [329] Running Conseil Olivan Aucamville (82600) SEH 05/06  12:12:57 4:12:57 0:23:40

9 Perrier Sebastien [90]  TOULOUSE () V1H 05/06  12:12:59 4:12:59 0:23:42

10 Delage Victor [109] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) SEH 05/06  12:22:31 4:22:31 0:33:14

11 Heliez Sylvain [169]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEH 05/06  12:23:43 4:23:43 0:34:26

12 Lancelot Alexandre [191]  balaguères (09800) SEH 05/06  12:24:03 4:24:03 0:34:46

13 Ponsolle Fabien [258] Continental Carbonne (31390) V1H 05/06  12:24:33 4:24:33 0:35:16

14 Brisse Clément [60]  Toulouse (31500) SEH 05/06  12:26:58 4:26:58 0:37:41

15 Lemarechal Pierre [200]   () V1H 05/06  12:29:29 4:29:29 0:40:12

16 Arbizu Stéphane [8] Cabbe  Lafox (47240) V1H 05/06  12:33:34 4:33:34 0:44:17

17 Marty Emmanuel [220]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  12:34:27 4:34:27 0:45:10

18 Rannou Jérôme  [266] Ascgmp Saint-Gaudens (31800) SEH 05/06  12:36:27 4:36:27 0:47:10

19 Larrat Eric [193]  MAUVEZIN SUR GUPIE (47200) SEH 05/06  12:38:26 4:38:26 0:49:09

20
Corand Jean-Philippe [94] Endurance Shop Albi Montauban

(82000)
SEH 05/06  12:38:33 4:38:33 0:49:16

21 Sirvent Claude [294]  st gaudens (31800) V1H 05/06  12:39:48 4:39:48 0:50:31

22 Jouannin Florent [181] Satuc  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:40:03 4:40:03 0:50:46

23 Mur Tristan [234]  muret (31600) SEH 05/06  12:43:27 4:43:27 0:54:10

24 Jacob Benoit [177]  Daux (31700) SEH 05/06  12:43:30 4:43:30 0:54:13

25 Madeleine Thomas [209]  Foix (09000) V1H 05/06  12:45:22 4:45:22 0:56:05

26 Vidal Claude [305] Les Galopins Du Cagire  () V1H 05/06  12:47:11 4:47:11 0:57:54

27 Prosperi Bastien [260]  toulouse (31000) SEH 05/06  12:48:37 4:48:37 0:59:20

28 Florit Christophe [111]  nohic () V1H 05/06  12:51:09 4:51:09 1:01:52

29
Galinier Cédric [148] Galopins Brassagais / Easysport BRASSAC

(81260)
SEH 05/06  12:52:01 4:52:01 1:02:44

30 Baldet Loïc [273]  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:52:17 4:52:17 1:03:00

31 Bournet Pierre [51]  sauveterre-de-comminges (31510) SEH 05/06  12:53:49 4:53:49 1:04:32

32
Teychenné  Xavier [300] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 05/06  12:53:51 4:53:51 1:04:34

33 Kouanon Antoine [288]  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:53:53 4:53:53 1:04:36

34
Saint-Germes Théo [281] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
ESH 05/06  12:54:01 4:54:01 1:04:44

35 Bonnemaison Marc [42]  Saint Elix le Château (31430) V1H 05/06  12:54:12 4:54:12 1:04:55

36 Lagarde Emmanuel [189]  Toulouse (31100) V1H 05/06  12:56:55 4:56:55 1:07:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Filleau Clément  [143]  Castanet Tolosan (31320) SEH 05/06  12:57:11 4:57:11 1:07:54

38 Vican Sylvain [322] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 05/06  13:00:09 5:00:09 1:10:52

39 Lacarrere Thibault [186]  CUGNAUX (31270) SEH 05/06  13:02:24 5:02:24 1:13:07

40 Gontier Laurent [161]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  13:03:31 5:03:31 1:14:14

41 Bodet Maxime [38]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  13:04:34 5:04:34 1:15:17

42 Druart Pierre [121]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 05/06  13:04:38 5:04:38 1:15:21

43 Leflech Ghislain [46]  Lavernose-Lacasse () SEH 05/06  13:04:57 5:04:57 1:15:40

44 Velasquez Manuel [314]  roquefort sur garonne (31360) V1H 05/06  13:06:08 5:06:08 1:16:51

45 Falga Wilfried [137]  Bouillac (82600) SEH 05/06  13:06:36 5:06:36 1:17:19

46 Sutter Sebastien [297]  AUTERIVE (31190) V1H 05/06  13:06:47 5:06:47 1:17:30

47 Terracher Julien [299] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 05/06  13:07:02 5:07:02 1:17:45

48 Darbilly David [101]  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:11:25 5:11:25 1:22:08

49 Bonnet Christian [43]  villeneuve d'olmes (09300) V1H 05/06  13:12:00 5:12:00 1:22:43

50 Dupuy Patrice [568]  Sauveterre de comminges (31510) V1H 05/06  13:12:54 5:12:54 1:23:37

51 Lormant Richard [205] Les Galopins Du Cagire Cabanac (31160) V1H 05/06  13:13:52 5:13:52 1:24:35

52 Bacaria Jean-Paul [15]  Toulouse (31400) V1H 05/06  13:14:21 5:14:21 1:25:04

53 Barthez Adrien [25]  FROUZINS (31270) SEH 05/06  13:14:47 5:14:47 1:25:30

54
Gervier Jean Luc [158] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 05/06  13:14:48 5:14:48 1:25:31

55 Brana Didier [53] Les Galopins Du Cagire Cabanac (31160) V1H 05/06  13:15:33 5:15:33 1:26:16

56 Grandpierre Xavier [163]  llauro (66300) SEH 05/06  13:16:56 5:16:56 1:27:39

57 Brana Guillaume [54] Les Galopins Du Cagire ALAN (31420) SEH 05/06  13:17:35 5:17:35 1:28:18

58 Maunier Laurent [221]  TOULOUSE (31000) V1H 05/06  13:17:38 5:17:38 1:28:21

59 Calles David [69]  Villeneuve de Riviére (31800) V1H 05/06  13:18:09 5:18:09 1:28:52

60 Eychenne Kevin [135]  Martres Tolosane (31220) SEH 05/06  13:19:03 5:19:03 1:29:46

61 Gustave Clément [166]  Salies du salat (31260) SEH 05/06  13:19:05 5:19:05 1:29:48

62
Bonnaventure Jean Claude [40] Les Galopins Du Cagire Estadens

(31160)
V2H 05/06  13:19:17 5:19:17 1:30:00

63 Aulagner Gilles [14]  CANOHES (66680) V2H 05/06  13:19:30 5:19:30 1:30:13

64
Castaing Cedric [79] Rudes Du Comminges saint gaudens

(31800)
SEH 05/06  13:23:21 5:23:21 1:34:04

65 Bilyj Sébastien [33] Les Zinzins Des Coteaux 31 muret (31600) SEH 05/06  13:23:55 5:23:55 1:34:38

66 Naya Laurent [236]  seilh (31840) V1H 05/06  13:24:07 5:24:07 1:34:50

67 Alet Gaëtan [4]  tournefeuille (31170) SEH 05/06  13:26:53 5:26:53 1:37:36

68 Viguerie Philippe [324]  AVEZAC (65130) V2H 05/06  13:27:20 5:27:20 1:38:03

69 Blazy Jérome [36] Easysport Burlats (81100) V1H 05/06  13:29:22 5:29:22 1:40:05

70
Davard  Stéphane [103] Galopins Brassagais/ Easysport ALBI

(81000)
V1H 05/06  13:29:22 5:29:22 1:40:05

71 Caldier Jean-Pierre [68] A.c.s.a. Millau (12100 ) V3H 05/06  13:29:42 5:29:42 1:40:25

72 Descoux Alain [116]   () V2H 05/06  13:29:44 5:29:44 1:40:27

73 Uros Nicolas [310]  LESCAR (64230) V1H 05/06  13:30:06 5:30:06 1:40:49

74 Nadrault Patrick [235]  BLAGNAC (31700) V2H 05/06  13:30:30 5:30:30 1:41:13

75 Damiens David [99]  JUICQ (17770) SEH 05/06  13:32:32 5:32:32 1:43:15

76 Athier Gilles [10]  Toulouse (31400) V1H 05/06  13:32:34 5:32:34 1:43:17

77 Lescos Patrick [201] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 05/06  13:33:32 5:33:32 1:44:15

78 Blachon Cyril [34]  Labarthe sur Leze (31860) SEH 05/06  13:33:40 5:33:40 1:44:23

79 Pelletey Stéphane [246] Courir à Fontenilles Frouzins (31270 ) V1H 05/06  13:33:49 5:33:49 1:44:32

80 Larrochelle Jean [195] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 05/06  13:34:25 5:34:25 1:45:08

81 Caubère François [81]  plaisance du touch (31830) V1H 05/06  13:35:03 5:35:03 1:45:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82
Martinez Florent [219] Jogging Club Seyssois Labarthe sur lèze

(31860)
V1H 05/06  13:35:08 5:35:08 1:45:51

83 Picot Vincent [251]  toulouse (31000) SEH 05/06  13:35:47 5:35:47 1:46:30

84 Giustranti Bruno [9]  GAN () V2H 05/06  13:36:05 5:36:05 1:46:48

85
Desbets Jean Philippe [114] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 05/06  13:36:38 5:36:38 1:47:21

86 Grindes Matthieu [164] Blsp blajan (313350) SEH 05/06  13:36:39 5:36:39 1:47:22

87 Dossat Laurent [118] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 05/06  13:36:41 5:36:41 1:47:24

88 Cabanettes Eric [66]  Sengouagnet (31160) V2H 05/06  13:36:45 5:36:45 1:47:28

89 Pichard Joseph [250] Les Galopins Du Cagire Blagnac (31700) SEH 05/06  13:36:46 5:36:46 1:47:29

90 Le Couls Stéphane [196]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  13:36:55 5:36:55 1:47:38

91 Pradère Simom [544]  Arbas () SEH 05/06  13:36:57 5:36:57 1:47:40

92 Saurine Raymond [286] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) SEH 05/06  13:37:19 5:37:19 1:48:02

93 Queguiner Patrick [295]  TOULOUSE (31300) V1H 05/06  13:38:09 5:38:09 1:48:52

94 Pons Polo Cédric [31]   () SEH 05/06  13:38:34 5:38:34 1:49:17

95 Depetris Nicolas [113]  Saint-Gaudens (31800) SEH 05/06  13:38:52 5:38:52 1:49:35

96 Tauran Anthony [298] Cosatrail  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:39:21 5:39:21 1:50:04

97
Noye Julien [237] Triathlon Club Montauban L HONOR DE COS

(82130)
SEH 05/06  13:39:28 5:39:28 1:50:11

98 Cavailles Sébastien [82] Desperado Trail Cuq Toulza (81470) V1H 05/06  13:40:00 5:40:00 1:50:43

99 Deschamps Dominique [115] Airbus Running Toulouse (31000) V2H 05/06  13:40:29 5:40:29 1:51:12

100 Miailhe Jean Michel [225]  NAILLOUX (31560) V1H 05/06  13:41:49 5:41:49 1:52:32

101 Mignucci Alexandre [226]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  13:42:05 5:42:05 1:52:48

102 Gallet Yann [151]  toulouse (31400) V1H 05/06  13:42:40 5:42:40 1:53:23

103 Pichard Edouard [249]  Cergy (95000) SEH 05/06  13:43:27 5:43:27 1:54:10

104 Larregola Eric [194] Trail Du Mourtis SAINT GAUDENS (31800) V1H 05/06  13:44:02 5:44:02 1:54:45

105 Maleplate Cyril [214]  beauzelle (31700) SEH 05/06  13:44:48 5:44:48 1:55:31

106 Henri Arnaud [172] Trix Team VAISSAC (82800) SEH 05/06  13:46:23 5:46:23 1:57:06

107 Dotte Teva [119]  LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 05/06  13:48:29 5:48:29 1:59:12

108 Buffalan Gilles [63]  saleich (31260) SEH 05/06  13:48:48 5:48:48 1:59:31

109 Pagès Régis [241]  VERNET (31810) V1H 05/06  13:49:09 5:49:09 1:59:52

110 Bourgeot David [49]  MONTJOIE EN COUSERANS (09200) V1H 05/06  13:49:14 5:49:14 1:59:57

111
Chabrouty Joel [86] Usal Latecoere/run-à-La-Fac ramonville saint

agne (31520)
SEH 05/06  13:49:17 5:49:17 2:00:00

112 Martin Sébastien [218]  carbonne (31390) V1H 05/06  13:49:24 5:49:24 2:00:07

113 Deu Olivier [76]  Génos () V1H 05/06  13:50:44 5:50:44 2:01:27

114
VergÉ Cédric [317] Blagnac Sporting Club Plaisance du Touch

(31830)
V1H 05/06  13:50:51 5:50:51 2:01:34

115 Trey David [307]  MELLES (31440) V1H 05/06  13:51:32 5:51:32 2:02:15

116 Vial Sébastien [321] Airbus Running TOURNEFEUILLE (31170) V1H 05/06  13:52:17 5:52:17 2:03:00

117 Mercadal Serge [224]  Mondonville (31700) V1H 05/06  13:53:30 5:53:30 2:04:13

118 Gervais Jérôme [156]  Toulouse (31200) SEH 05/06  13:54:11 5:54:11 2:04:54

119 Timotéi Philippe [146]   () V2H 05/06  13:54:17 5:54:17 2:05:00

120 Coemet Romain [89]  toulouse (31000) SEH 05/06  13:54:48 5:54:48 2:05:31

121 Carenou Mickael [74]  MONTAUBAN (82000) SEH 05/06  13:55:16 5:55:16 2:05:59

122 Congnard Vincent [93]  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:55:48 5:55:48 2:06:31

123 Lecouffe Ludovic [197] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 05/06  13:56:32 5:56:32 2:07:15

124 Riot Nicolas [183]  mondonville () SEH 05/06  13:57:34 5:57:34 2:08:17

125 Riot Christophe [270]  rieumes (31370) SEH 05/06  13:57:37 5:57:37 2:08:20
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126 Paul Johannes [244] Marseille Trail Club toulouse (31400) SEH 05/06  13:58:55 5:58:55 2:09:38

127
Alves Patrick [5] Easysport/les Galopins Brassagais

LAGARRIGUE (81090)
V1H 05/06  13:58:58 5:58:58 2:09:41

128 Jean Riclet [485]  mondonville () V1H 05/06  13:59:19 5:59:19 2:10:02

129 Bares Gerald [18]  espaon (32220) V1H 05/06  13:59:32 5:59:32 2:10:15

130 Baron Sébastien [20]  colomiers (31770) V1H 05/06  13:59:35 5:59:35 2:10:18

131 Sarbarie André [285] Raid N Trail Sainte-Eulalie (33560 ) V2H 05/06  13:59:54 5:59:54 2:10:37

132 Prouteau Guy [261]  VERTOU (44120) V2H 05/06  14:00:11 6:00:11 2:10:54

133 Lagarde Jean-Paul [190]  TOULOUSE (31500) V1H 05/06  14:00:12 6:00:12 2:10:55

134 Auroux Henry [327] Trail Du Mourtis  () V2H 05/06  14:00:27 6:00:27 2:11:10

135 Valles Julio [312]  toulouse (31400) V3H 05/06  14:00:43 6:00:43 2:11:26

136
Xavier José [328] La Palme Plaisiroise Les Clayes sous Bois

(78340)
V2H 05/06  14:00:49 6:00:49 2:11:32

137 Alcayna Cedric [3] Non Licencié beyrede (65410) SEH 05/06  14:01:32 6:01:32 2:12:15

138 Brindel Morgan [59]   () V1H 05/06  14:01:33 6:01:33 2:12:16

139 Desoutter Christophe [117]  LACROIX-FALGARDE (31120) V1H 05/06  14:02:24 6:02:24 2:13:07

140 Euloge Nicolas [108]   () V1H 05/06  14:02:29 6:02:29 2:13:12

141 Bancel Pierre [16]  SAINTGIRONS (09200) V2H 05/06  14:02:38 6:02:38 2:13:21

142 Andrieu Olivier [7] Acf Alstom La Rochelle (17000) SEH 05/06  14:04:00 6:04:00 2:14:43

143 Hurcet Franck [176]  toulouse (31500) SEH 05/06  14:04:57 6:04:57 2:15:40

144 Combres Frederic [92]  Aussonne (31840) SEH 05/06  14:06:51 6:06:51 2:17:34

145 Augé-Cabanier Arnaud [13]  Muret (31600) SEH 05/06  14:07:37 6:07:37 2:18:20

146 Brunet Aurélien [62] Team 16 Vtt RUELLE SUR TOUVRE (16600) SEH 05/06  14:07:48 6:07:48 2:18:31

147 Segueni Mourade [287] Ca Moissac boudou (82200) SEH 05/06  14:09:15 6:09:15 2:19:58

148 Pugnet David [263]  Bouillac (82600) V1H 05/06  14:09:53 6:09:53 2:20:36

149 Sabatier Pascal [279]  Toulouse (31300) V1H 05/06  14:10:22 6:10:22 2:21:05

150 Darcial Bruno [102]  toulouse (31100) V1H 05/06  14:11:09 6:11:09 2:21:52

151 Giraud Benoît [159]  Toulouse (31300) SEH 05/06  14:11:10 6:11:10 2:21:53

152 Gervier Christian [157] 8-Lez1konsciantsdu17 ecoyeux (17770) V2H 05/06  14:12:00 6:12:00 2:22:43

153 Barreau Guillaume [22]  Toulouse (31300) SEH 05/06  14:13:37 6:13:37 2:24:20

154 Piquemal Guillaume [253]  montastruc de salies (31160) SEH 05/06  14:13:45 6:13:45 2:24:28

155 Meneghetti Gauthier [223]  Blagnac (31700) SEH 05/06  14:14:43 6:14:43 2:25:26

156
Poinsot Damien [257] Astropodes / Spacetrailers Toulouse

(31000)
SEH 05/06  14:17:20 6:17:20 2:28:03

157 Fayaud Bastien [138]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  14:17:28 6:17:28 2:28:11

158 Martin Jérome [216]  St Elix le Chateau (31430) SEH 05/06  14:17:33 6:17:33 2:28:16

159 Feuillerat Bruno [141]  URAU (31260) SEH 05/06  14:17:44 6:17:44 2:28:27

160 Pauchard Thomas [243] Airbus Running Azas (31380) SEH 05/06  14:18:01 6:18:01 2:28:44

161 Chatonnay Philippe [87]  Montjoie (09200) SEH 05/06  14:18:27 6:18:27 2:29:10

162 Garcia David [152]  Encausse (32430) V1H 05/06  14:18:30 6:18:30 2:29:13

163 Torresin Stéphane [304] Dream Team PALAMINY (31220) V1H 05/06  14:18:44 6:18:44 2:29:27

164 Vernette Laurent [320]  toulouse (31100) V2H 05/06  14:19:58 6:19:58 2:30:41

165 Cazassus Joël [85] Asp Vion Toulouse (31300) SEH 05/06  14:20:07 6:20:07 2:30:50

166 Dupuy Jean Luc [129]  saint loup en comminges (31350) SEH 05/06  14:20:28 6:20:28 2:31:11

167 Perny Patrice [247]  montspan (31260) SEH 05/06  14:20:54 6:20:54 2:31:37

168 Castadere Thierry [77] Peloton De L'amitié CERAN (32500) V1H 05/06  14:21:04 6:21:04 2:31:47

169 Mader René [326]  Toulouse (31300) V3H 05/06  14:21:31 6:21:31 2:32:14

170 Blanc Adrien [35]  TOULOUSE (31000) SEH 05/06  14:22:24 6:22:24 2:33:07

171 Lefebure Anthony [198]  TOULOUSE (31000) SEH 05/06  14:23:59 6:23:59 2:34:42
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172 Helou Guy [170] Les Galopins Du Cagire  () V2H 05/06  14:24:33 6:24:33 2:35:16

173 Trey Alain [306]  TOULOUSE (31100) V3H 05/06  14:26:09 6:26:09 2:36:52

174 Bonnefille Philippe [41]  toulouse (31200) V1H 05/06  14:26:39 6:26:39 2:37:22

175 Bascobert Stephane [26] Innov'atm Lavernose Lacasse (31410) V1H 05/06  14:27:14 6:27:14 2:37:57

176 Decap Laurent [107] Aseat Mondonville (31700) SEH 05/06  14:27:23 6:27:23 2:38:06

177
Fontebasso Johann [145] Johannfontebasso CASTELMAUROU

(31180)
SEH 05/06  14:27:37 6:27:37 2:38:20

178 Ortéga Manu [240]  fontenilles (31470) SEH 05/06  14:27:43 6:27:43 2:38:26

179 Trihan Eric [309]  FONSORBES (31470) V1H 05/06  14:27:45 6:27:45 2:38:28

180 Sainte-Romane Marcel [282]  Mazamet (81200) V3H 05/06  14:29:54 6:29:54 2:40:37

181 Ferron Benoit [140]  CASTELGINEST (31780) SEH 05/06  14:29:56 6:29:56 2:40:39

182 Lopez Olivier [204]  Saint-Gaudens (31800) V1H 05/06  14:30:09 6:30:09 2:40:52

183 Laporte Virgile [50]  SAINT LOUP CAMMAS () SEH 05/06  14:30:12 6:30:12 2:40:55

184 Expert Lionel [133]  leguevin (31490) SEH 05/06  14:30:34 6:30:34 2:41:17

185 Henry Jacques [173]  BOUGIVAL (78380) SEH 05/06  14:30:36 6:30:36 2:41:19

186 Eck Nicolas [131] Accr Castanet-Tolosan (31320) SEH 05/06  14:31:32 6:31:32 2:42:15

187 Valette Sebastien [311] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 05/06  14:31:33 6:31:33 2:42:16

188 Maetini Nicolas [210]  cugnaux (31270) SEH 05/06  14:31:54 6:31:54 2:42:37

189 Breil Arnaud [56]  aspet (31160) ESH 05/06  14:32:49 6:32:49 2:43:32

190 Breil Grégory [57]  THEZE (64450) SEH 05/06  14:32:52 6:32:52 2:43:35

191 Coucouroux Franck [96]  LONGAGES (31410) SEH 05/06  14:34:13 6:34:13 2:44:56

192 Courmont Xavier [98]  Brax (31490) V1H 05/06  14:34:33 6:34:33 2:45:16

193 Albert Cédric [2] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 05/06  14:35:39 6:35:39 2:46:22

194 Santos Tony [284]  Burlats (81100) SEH 05/06  14:36:19 6:36:19 2:47:02

195 Auguste Emilien [12]  Mondonville (31700) SEH 05/06  14:36:26 6:36:26 2:47:09

196 Bouchaud Sylvain [44]  SAUBENS (31600) SEH 05/06  14:37:05 6:37:05 2:47:48

197
Vernaz Joel [319] S/l Athle 632 Tournefeuille Tournefeuille

(31170)
SEH 05/06  14:39:25 6:39:25 2:50:08

198
Eychenne Cédric [134] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
SEH 05/06  14:39:32 6:39:32 2:50:15

199 Feuillerat Denis [142]  BEGLES (33130) SEH 05/06  14:39:34 6:39:34 2:50:17

200 Mace Olivier [208]  Toulouse (31000) V1H 05/06  14:40:08 6:40:08 2:50:51

201 Guillerm  Jérôme  [165]  Gagnac sur Garonne  (31150) SEH 05/06  14:42:29 6:42:29 2:53:12

202 Laborde Jérôme [185]  Fenouillet (31150) V1H 05/06  14:42:52 6:42:52 2:53:35

203 Breuil Xavier [58] Les Castors De L'enica toulouse (31000) SEH 05/06  14:45:23 6:45:23 2:56:06

204 Audouit Quentin [11]  TOULOUSE (31500) SEH 05/06  14:45:25 6:45:25 2:56:08

205
Bonesso Yannick [39] Les Galopins Du Cagire Montastruc

(31160)
V2H 05/06  14:45:43 6:45:43 2:56:26

206
Bouhours Quentin [47] Les Galopins Du Cagire SAVARTHES

(31800)
SEH 05/06  14:45:45 6:45:45 2:56:28

207 Braun Thomas [55]  MONTRABE (31850) SEH 05/06  14:45:47 6:45:47 2:56:30

208 Mainfroy Olivier [212] Ac Auterive GRAZAC (31190) V1H 05/06  14:45:50 6:45:50 2:56:33

209 Lacombe Nicolas [188]  Toulouse (31500) SEH 05/06  14:45:52 6:45:52 2:56:35

210 Jacques Arnaud [178]  cassagne (31260) SEH 05/06  14:46:22 6:46:22 2:57:05

211 Dupouy Fabrice [128] Trailleurfou 82 castelferrus (82100) SEH 05/06  14:47:48 6:47:48 2:58:31

212 Vila Guillaume [325]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 05/06  14:48:04 6:48:04 2:58:47

213 Durou David [130] Innov'atm CUGNAUX (31270) V1H 05/06  14:48:09 6:48:09 2:58:52

214 Mastantuono Jean-Louis [110]  Miremont () V2H 05/06  14:48:29 6:48:29 2:59:12

215 Ortega Mickael [239] Les Galopins Du Cagire Milhas (31160) ESH 05/06  14:49:16 6:49:16 2:59:59

13



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

216 Recappe Jordan [268]  LINXE (40260) SEH 05/06  14:49:27 6:49:27 3:00:10

217
Cottard Jérôme [95] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 05/06  14:51:16 6:51:16 3:01:59

218
Mirc Fabrice [230] Les Mille Pattes Carbonnais CARBONE

(31390)
V1H 05/06  14:51:22 6:51:22 3:02:05

219 Ferrandi Pierrebruno [139]  MANE (31260) SEH 05/06  14:52:22 6:52:22 3:03:05

220 Ramalho Jean-Michel [265]  Lacroix Falgarde (31120) V1H 05/06  14:52:39 6:52:39 3:03:22

221 Vie Patrick [323] Jogging Club Seyssois LABASTIDETTE (31600) V1H 05/06  14:53:03 6:53:03 3:03:46

222
Perrocheau Charles-Henri [248] Triathlon Club De Montauban

MONTAUBAN (82000)
V1H 05/06  14:54:06 6:54:06 3:04:49

223 Molene Cyrille [231] Tcmontauban Montauban (82000) SEH 05/06  14:54:08 6:54:08 3:04:51

224 Geromin Cyril [155]  Saint gauzens  (81390) SEH 05/06  14:54:42 6:54:42 3:05:25

225 Huertas Vincent [174]  Saint Médard en Jalles (33160) V1H 05/06  14:54:54 6:54:54 3:05:37

226 Semblat Gregory [289]  muret (31600) V1H 05/06  14:56:05 6:56:05 3:06:48

227 Henkinet Christophe [171] Mane Trail Mane (31260) SEH 05/06  14:58:55 6:58:55 3:09:38

228
Plantade Florent [254] Traileurs Fou Du 82 ST Nicolas De La

Grave (82210)
SEH 05/06  14:59:50 6:59:50 3:10:33

229 Miquel Anthony  [228]  Le Fousseret (31430) ESH 05/06  15:00:56 7:00:56 3:11:39

230 Brunaud Yves Pierre [61]  SAINT GAUDENS (31800) V1H 05/06  15:03:22 7:03:22 3:14:05

231
Torelli Frederic [303] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 05/06  15:03:32 7:03:32 3:14:15

232 Cazals Fabrice [84]  labarthe sur leze (31860) V1H 05/06  15:09:28 7:09:28 3:20:11

233 Robert Nicolas [271]  muret (31600) SEH 05/06  15:09:30 7:09:30 3:20:13

234 Legall Olivier [199] Cours Toujours 85 Maillezais (85420) V1H 05/06  15:10:46 7:10:46 3:21:29

235 Castellazzi  Samuel [80]  mauzac (31410) SEH 05/06  15:10:59 7:10:59 3:21:42

236
Cancel Philippe [71] La Podeïs Team MARTRES DE RIVIERE

(31210)
V1H 05/06  15:11:09 7:11:09 3:21:52

237 Maingard Samuel [213] Empreinte 67 OBERNAI (67210) V1H 05/06  15:11:13 7:11:13 3:21:56

238 Dentella Alexandre [112] Peloton De L'amitié PAUILHAC (32500) SEH 05/06  15:11:16 7:11:16 3:21:59

239
Rousseau Gaetan [276] Sapeurs - Pompiers De Salies Du Salat

LA BASTIDE DU SALAT (09160)
V1H 05/06  15:11:56 7:11:56 3:22:39

240 Berkouk Nicolas [29] Ca Balma St Orens de Gameville (31650) V2H 05/06  15:15:54 7:15:54 3:26:37

241 Vega Bruno [313]  LARRA (31330) V1H 05/06  15:17:08 7:17:08 3:27:51

242 Barthelemy Jean-Loup [24] Toujours Plus LEVIGNAC (31530) SEH 05/06  15:17:10 7:17:10 3:27:53

243 Sanchez Patrick [283]  MONDONVILLE (31700) V1H 05/06  15:17:23 7:17:23 3:28:06

244 Boucher Philippe [45]  LEGUEVIN (31490) V2H 05/06  15:17:24 7:17:24 3:28:07

245 Bares Louis [19]  ASPET (31160) V3H 05/06  15:17:34 7:17:34 3:28:17

246 Plantade Sebastien [255] Traileurs Fou Du 82 les barthes (82100) SEH 05/06  15:18:33 7:18:33 3:29:16

247 Tliha Jalil [302]  Fontenilles (31470) V1H 05/06  15:18:46 7:18:46 3:29:29

248 Revidiego Daniel [269] Team Raidlight bondigoux (31340) V2H 05/06  15:19:41 7:19:41 3:30:24

249 Dubois Didier [124]  AUZIELLE (31650) V2H 05/06  15:20:12 7:20:12 3:30:55

250 Bazerque Joel [27]  BLAGNAC (31700) V2H 05/06  15:21:48 7:21:48 3:32:31

251
Seube Christian [293] Lannemezan SANT LAURENT de NESTE

(65150)
V2H 05/06  15:21:53 7:21:53 3:32:36

252 Danos Frederic [100]  izaut de l hotel (31160) V1H 05/06  15:22:24 7:22:24 3:33:07

253 Laporte Cyril [192]  Carrières sous poissy (78955) ESH 05/06  15:32:35 7:32:35 3:43:18

254 Billottet Marco [32]  Balma (31130) V2H 05/06  15:37:08 7:37:08 3:47:51

255
Gaudicheau Patrick [154] Bon Pied Bon Oeil Escalquens

Toulouse (31750)
V2H 05/06  15:38:47 7:38:47 3:49:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

256 Gomez Thierry [160]  boudou (82200) V1H 05/06  15:42:54 7:42:54 3:53:37

257 Paulhan Thierry [245]  boudou (82200) V2H 05/06  15:42:57 7:42:57 3:53:40
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besseyre Sandrine [30]  Lourenties (64420) V1F 05/06  12:35:56 4:35:56  

2 Trigueros Garrote Silvia [308] Race Land ABADINO-BIZKAIA () V1F 05/06  12:39:04 4:39:04 0:03:08

3 Thibault Stéphanie [301] Cosatrail / Portet Ac balma (31130) SEF 05/06  13:07:06 5:07:06 0:31:10

4
Mazana Sophie [222] Team Patatrail Bagneres de Luchon

(31110)
SEF 05/06  13:18:27 5:18:27 0:42:31

5 Barthe Christine [23] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 05/06  13:36:38 5:36:38 1:00:42

6 Laclau Emmanuelle [187]  CASTELGINEST (31780) SEF 05/06  13:38:03 5:38:03 1:02:07

7
Lievin Veronique [203] Les Zinzins Des Coteaux 31 fenouillet

(31150)
SEF 05/06  13:38:05 5:38:05 1:02:09

8 Sagot Marianne [280] Absolu Raid La Salvetat St-Gilles (31880) SEF 05/06  13:44:40 5:44:40 1:08:44

9 Bussi Béatrice [65] Peloton De L'amitié LECTOURE (32700) V1F 05/06  14:11:34 6:11:34 1:35:38

10 Colas Martin Gaelle [91]  St Elix le Chateau (31430) V1F 05/06  14:17:30 6:17:30 1:41:34

11 Prunier Mayalen [262] Ca Balma Toulouse (31500) V1F 05/06  14:20:25 6:20:25 1:44:29

12 Ferfoglia Véronique [17]  Antignac (31110) V2F 05/06  14:20:57 6:20:57 1:45:01

13 Raynaud Valerie [267]  SIGEAN (11130) V2F 05/06  14:27:11 6:27:11 1:51:15

14 Rouch Patricia [275]  savenes (82600) V1F 05/06  14:29:47 6:29:47 1:53:51

15 Blouin Céline [37] Castres Triathlon Burlats (81100) SEF 05/06  14:36:16 6:36:16 2:00:20

16 Vernaz Isabelle [318]  Tournefeuille (31170) SEF 05/06  14:39:24 6:39:24 2:03:28

17 Escolano Aude [132]  VENTENAC CABARDES (11610) SEF 05/06  14:42:13 6:42:13 2:06:17

18 Jouves Magali [182] Ca Balma Toulouse (31500) V1F 05/06  14:48:23 6:48:23 2:12:27

19 Verdon Mathilde [316] Tarahumaras TOULOUSE (31000) SEF 05/06  14:48:27 6:48:27 2:12:31

20
Manzoni Perine [215] Tarahumaras Muret Club CARBONNE

(31390)
SEF 05/06  14:48:32 6:48:32 2:12:36

21 Leullieux Charline [202]  Cornebarrieu (31700) SEF 05/06  14:55:31 6:55:31 2:19:35

22
Fritsh Delphine [147] Cours Toujours 85 Nieul sur L'Autise

(85240)
V1F 05/06  15:10:47 7:10:47 2:34:51

23 Bourgeaiseau Pauline [48]  L'isle en dodon (31230) SEF 05/06  15:34:02 7:34:02 2:58:06

24 Callizo Valerie [70] Jogging Club Borderouge BLAGNAC (31700) V1F 05/06  15:38:48 7:38:48 3:02:52
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Classement ESH

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rumeau Florian [278] Traildumourtis  chaum (31440) ESH 05/06  11:57:12 3:57:12  

2
Saint-Germes Théo [281] Goony Corporation

Miramont-de-comminge (31800)
ESH 05/06  12:54:01 4:54:01 0:56:49

3 Breil Arnaud [56]  aspet (31160) ESH 05/06  14:32:49 6:32:49 2:35:37

4 Ortega Mickael [239] Les Galopins Du Cagire Milhas (31160) ESH 05/06  14:49:16 6:49:16 2:52:04

5 Miquel Anthony  [228]  Le Fousseret (31430) ESH 05/06  15:00:56 7:00:56 3:03:44

6 Laporte Cyril [192]  Carrières sous poissy (78955) ESH 05/06  15:32:35 7:32:35 3:35:23

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stéphanie [301] Cosatrail / Portet Ac balma (31130) SEF 05/06  13:07:06 5:07:06  

2
Mazana Sophie [222] Team Patatrail Bagneres de Luchon

(31110)
SEF 05/06  13:18:27 5:18:27 0:11:21

3 Laclau Emmanuelle [187]  CASTELGINEST (31780) SEF 05/06  13:38:03 5:38:03 0:30:57

4
Lievin Veronique [203] Les Zinzins Des Coteaux 31 fenouillet

(31150)
SEF 05/06  13:38:05 5:38:05 0:30:59

5 Sagot Marianne [280] Absolu Raid La Salvetat St-Gilles (31880) SEF 05/06  13:44:40 5:44:40 0:37:34

6 Blouin Céline [37] Castres Triathlon Burlats (81100) SEF 05/06  14:36:16 6:36:16 1:29:10

7 Vernaz Isabelle [318]  Tournefeuille (31170) SEF 05/06  14:39:24 6:39:24 1:32:18

8 Escolano Aude [132]  VENTENAC CABARDES (11610) SEF 05/06  14:42:13 6:42:13 1:35:07

9 Verdon Mathilde [316] Tarahumaras TOULOUSE (31000) SEF 05/06  14:48:27 6:48:27 1:41:21

10
Manzoni Perine [215] Tarahumaras Muret Club CARBONNE

(31390)
SEF 05/06  14:48:32 6:48:32 1:41:26

11 Leullieux Charline [202]  Cornebarrieu (31700) SEF 05/06  14:55:31 6:55:31 1:48:25

12 Bourgeaiseau Pauline [48]  L'isle en dodon (31230) SEF 05/06  15:34:02 7:34:02 2:26:56

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Verdier [315] Team Limbréts 31800 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Canton Mickael [73] Givre De Nay/ Tri-Trail Coaching asson

(64800)
SEH 05/06  11:49:17 3:49:17  

2
Cazajous Maxime [596] Givrés De Nay - Team Mizuno NAY

(64800)
SEH 05/06  11:49:17 3:49:17 0:00:00

3
Buffard Sébastien [64] Team New Balance SAINT-GIRONS

(09200)
SEH 05/06  11:53:46 3:53:46 0:04:29

4 Granpierre Laurent [97] Les Galopins Du Cagire Blagnac (31700) SEH 05/06  12:10:18 4:10:18 0:21:01

5 Zocca Stéphane [329] Running Conseil Olivan Aucamville (82600) SEH 05/06  12:12:57 4:12:57 0:23:40

6 Delage Victor [109] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) SEH 05/06  12:22:31 4:22:31 0:33:14

7 Heliez Sylvain [169]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEH 05/06  12:23:43 4:23:43 0:34:26

8 Lancelot Alexandre [191]  balaguères (09800) SEH 05/06  12:24:03 4:24:03 0:34:46

9 Brisse Clément [60]  Toulouse (31500) SEH 05/06  12:26:58 4:26:58 0:37:41

10 Marty Emmanuel [220]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  12:34:27 4:34:27 0:45:10

11 Rannou Jérôme  [266] Ascgmp Saint-Gaudens (31800) SEH 05/06  12:36:27 4:36:27 0:47:10

12 Larrat Eric [193]  MAUVEZIN SUR GUPIE (47200) SEH 05/06  12:38:26 4:38:26 0:49:09

13
Corand Jean-Philippe [94] Endurance Shop Albi Montauban

(82000)
SEH 05/06  12:38:33 4:38:33 0:49:16

14 Jouannin Florent [181] Satuc  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:40:03 4:40:03 0:50:46

15 Mur Tristan [234]  muret (31600) SEH 05/06  12:43:27 4:43:27 0:54:10

16 Jacob Benoit [177]  Daux (31700) SEH 05/06  12:43:30 4:43:30 0:54:13

17 Prosperi Bastien [260]  toulouse (31000) SEH 05/06  12:48:37 4:48:37 0:59:20

18
Galinier Cédric [148] Galopins Brassagais / Easysport BRASSAC

(81260)
SEH 05/06  12:52:01 4:52:01 1:02:44

19 Baldet Loïc [273]  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:52:17 4:52:17 1:03:00

20 Bournet Pierre [51]  sauveterre-de-comminges (31510) SEH 05/06  12:53:49 4:53:49 1:04:32

21
Teychenné  Xavier [300] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 05/06  12:53:51 4:53:51 1:04:34

22 Kouanon Antoine [288]  Toulouse (31400) SEH 05/06  12:53:53 4:53:53 1:04:36

23 Filleau Clément  [143]  Castanet Tolosan (31320) SEH 05/06  12:57:11 4:57:11 1:07:54

24 Lacarrere Thibault [186]  CUGNAUX (31270) SEH 05/06  13:02:24 5:02:24 1:13:07

25 Gontier Laurent [161]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  13:03:31 5:03:31 1:14:14

26 Bodet Maxime [38]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  13:04:34 5:04:34 1:15:17

27 Druart Pierre [121]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 05/06  13:04:38 5:04:38 1:15:21

28 Leflech Ghislain [46]  Lavernose-Lacasse () SEH 05/06  13:04:57 5:04:57 1:15:40

29 Falga Wilfried [137]  Bouillac (82600) SEH 05/06  13:06:36 5:06:36 1:17:19

30 Terracher Julien [299] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 05/06  13:07:02 5:07:02 1:17:45

31 Darbilly David [101]  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:11:25 5:11:25 1:22:08

32 Barthez Adrien [25]  FROUZINS (31270) SEH 05/06  13:14:47 5:14:47 1:25:30

33
Gervier Jean Luc [158] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 05/06  13:14:48 5:14:48 1:25:31

34 Grandpierre Xavier [163]  llauro (66300) SEH 05/06  13:16:56 5:16:56 1:27:39

35 Brana Guillaume [54] Les Galopins Du Cagire ALAN (31420) SEH 05/06  13:17:35 5:17:35 1:28:18

36 Eychenne Kevin [135]  Martres Tolosane (31220) SEH 05/06  13:19:03 5:19:03 1:29:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Gustave Clément [166]  Salies du salat (31260) SEH 05/06  13:19:05 5:19:05 1:29:48

38
Castaing Cedric [79] Rudes Du Comminges saint gaudens

(31800)
SEH 05/06  13:23:21 5:23:21 1:34:04

39 Bilyj Sébastien [33] Les Zinzins Des Coteaux 31 muret (31600) SEH 05/06  13:23:55 5:23:55 1:34:38

40 Alet Gaëtan [4]  tournefeuille (31170) SEH 05/06  13:26:53 5:26:53 1:37:36

41 Damiens David [99]  JUICQ (17770) SEH 05/06  13:32:32 5:32:32 1:43:15

42 Blachon Cyril [34]  Labarthe sur Leze (31860) SEH 05/06  13:33:40 5:33:40 1:44:23

43 Larrochelle Jean [195] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 05/06  13:34:25 5:34:25 1:45:08

44 Picot Vincent [251]  toulouse (31000) SEH 05/06  13:35:47 5:35:47 1:46:30

45 Grindes Matthieu [164] Blsp blajan (313350) SEH 05/06  13:36:39 5:36:39 1:47:22

46 Pichard Joseph [250] Les Galopins Du Cagire Blagnac (31700) SEH 05/06  13:36:46 5:36:46 1:47:29

47 Le Couls Stéphane [196]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  13:36:55 5:36:55 1:47:38

48 Pradère Simom [544]  Arbas () SEH 05/06  13:36:57 5:36:57 1:47:40

49 Saurine Raymond [286] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) SEH 05/06  13:37:19 5:37:19 1:48:02

50 Pons Polo Cédric [31]   () SEH 05/06  13:38:34 5:38:34 1:49:17

51 Depetris Nicolas [113]  Saint-Gaudens (31800) SEH 05/06  13:38:52 5:38:52 1:49:35

52 Tauran Anthony [298] Cosatrail  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:39:21 5:39:21 1:50:04

53
Noye Julien [237] Triathlon Club Montauban L HONOR DE COS

(82130)
SEH 05/06  13:39:28 5:39:28 1:50:11

54 Mignucci Alexandre [226]  TOULOUSE (31400) SEH 05/06  13:42:05 5:42:05 1:52:48

55 Pichard Edouard [249]  Cergy (95000) SEH 05/06  13:43:27 5:43:27 1:54:10

56 Maleplate Cyril [214]  beauzelle (31700) SEH 05/06  13:44:48 5:44:48 1:55:31

57 Henri Arnaud [172] Trix Team VAISSAC (82800) SEH 05/06  13:46:23 5:46:23 1:57:06

58 Buffalan Gilles [63]  saleich (31260) SEH 05/06  13:48:48 5:48:48 1:59:31

59
Chabrouty Joel [86] Usal Latecoere/run-à-La-Fac ramonville saint

agne (31520)
SEH 05/06  13:49:17 5:49:17 2:00:00

60 Gervais Jérôme [156]  Toulouse (31200) SEH 05/06  13:54:11 5:54:11 2:04:54

61 Coemet Romain [89]  toulouse (31000) SEH 05/06  13:54:48 5:54:48 2:05:31

62 Carenou Mickael [74]  MONTAUBAN (82000) SEH 05/06  13:55:16 5:55:16 2:05:59

63 Congnard Vincent [93]  Toulouse (31300) SEH 05/06  13:55:48 5:55:48 2:06:31

64 Lecouffe Ludovic [197] 5-Aventurelauragaise CALMONT (31560) SEH 05/06  13:56:32 5:56:32 2:07:15

65 Riot Nicolas [183]  mondonville () SEH 05/06  13:57:34 5:57:34 2:08:17

66 Riot Christophe [270]  rieumes (31370) SEH 05/06  13:57:37 5:57:37 2:08:20

67 Paul Johannes [244] Marseille Trail Club toulouse (31400) SEH 05/06  13:58:55 5:58:55 2:09:38

68 Alcayna Cedric [3] Non Licencié beyrede (65410) SEH 05/06  14:01:32 6:01:32 2:12:15

69 Andrieu Olivier [7] Acf Alstom La Rochelle (17000) SEH 05/06  14:04:00 6:04:00 2:14:43

70 Hurcet Franck [176]  toulouse (31500) SEH 05/06  14:04:57 6:04:57 2:15:40

71 Combres Frederic [92]  Aussonne (31840) SEH 05/06  14:06:51 6:06:51 2:17:34

72 Augé-Cabanier Arnaud [13]  Muret (31600) SEH 05/06  14:07:37 6:07:37 2:18:20

73 Brunet Aurélien [62] Team 16 Vtt RUELLE SUR TOUVRE (16600) SEH 05/06  14:07:48 6:07:48 2:18:31

74 Segueni Mourade [287] Ca Moissac boudou (82200) SEH 05/06  14:09:15 6:09:15 2:19:58

75 Giraud Benoît [159]  Toulouse (31300) SEH 05/06  14:11:10 6:11:10 2:21:53

76 Barreau Guillaume [22]  Toulouse (31300) SEH 05/06  14:13:37 6:13:37 2:24:20

77 Piquemal Guillaume [253]  montastruc de salies (31160) SEH 05/06  14:13:45 6:13:45 2:24:28

78 Meneghetti Gauthier [223]  Blagnac (31700) SEH 05/06  14:14:43 6:14:43 2:25:26

79
Poinsot Damien [257] Astropodes / Spacetrailers Toulouse

(31000)
SEH 05/06  14:17:20 6:17:20 2:28:03

80 Fayaud Bastien [138]  TOULOUSE (31200) SEH 05/06  14:17:28 6:17:28 2:28:11

81 Martin Jérome [216]  St Elix le Chateau (31430) SEH 05/06  14:17:33 6:17:33 2:28:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Feuillerat Bruno [141]  URAU (31260) SEH 05/06  14:17:44 6:17:44 2:28:27

83 Pauchard Thomas [243] Airbus Running Azas (31380) SEH 05/06  14:18:01 6:18:01 2:28:44

84 Chatonnay Philippe [87]  Montjoie (09200) SEH 05/06  14:18:27 6:18:27 2:29:10

85 Cazassus Joël [85] Asp Vion Toulouse (31300) SEH 05/06  14:20:07 6:20:07 2:30:50

86 Dupuy Jean Luc [129]  saint loup en comminges (31350) SEH 05/06  14:20:28 6:20:28 2:31:11

87 Perny Patrice [247]  montspan (31260) SEH 05/06  14:20:54 6:20:54 2:31:37

88 Blanc Adrien [35]  TOULOUSE (31000) SEH 05/06  14:22:24 6:22:24 2:33:07

89 Lefebure Anthony [198]  TOULOUSE (31000) SEH 05/06  14:23:59 6:23:59 2:34:42

90 Decap Laurent [107] Aseat Mondonville (31700) SEH 05/06  14:27:23 6:27:23 2:38:06

91
Fontebasso Johann [145] Johannfontebasso CASTELMAUROU

(31180)
SEH 05/06  14:27:37 6:27:37 2:38:20

92 Ortéga Manu [240]  fontenilles (31470) SEH 05/06  14:27:43 6:27:43 2:38:26

93 Ferron Benoit [140]  CASTELGINEST (31780) SEH 05/06  14:29:56 6:29:56 2:40:39

94 Laporte Virgile [50]  SAINT LOUP CAMMAS () SEH 05/06  14:30:12 6:30:12 2:40:55

95 Expert Lionel [133]  leguevin (31490) SEH 05/06  14:30:34 6:30:34 2:41:17

96 Henry Jacques [173]  BOUGIVAL (78380) SEH 05/06  14:30:36 6:30:36 2:41:19

97 Eck Nicolas [131] Accr Castanet-Tolosan (31320) SEH 05/06  14:31:32 6:31:32 2:42:15

98 Valette Sebastien [311] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 05/06  14:31:33 6:31:33 2:42:16

99 Maetini Nicolas [210]  cugnaux (31270) SEH 05/06  14:31:54 6:31:54 2:42:37

100 Breil Grégory [57]  THEZE (64450) SEH 05/06  14:32:52 6:32:52 2:43:35

101 Coucouroux Franck [96]  LONGAGES (31410) SEH 05/06  14:34:13 6:34:13 2:44:56

102 Albert Cédric [2] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) SEH 05/06  14:35:39 6:35:39 2:46:22

103 Santos Tony [284]  Burlats (81100) SEH 05/06  14:36:19 6:36:19 2:47:02

104 Auguste Emilien [12]  Mondonville (31700) SEH 05/06  14:36:26 6:36:26 2:47:09

105 Bouchaud Sylvain [44]  SAUBENS (31600) SEH 05/06  14:37:05 6:37:05 2:47:48

106
Vernaz Joel [319] S/l Athle 632 Tournefeuille Tournefeuille

(31170)
SEH 05/06  14:39:25 6:39:25 2:50:08

107
Eychenne Cédric [134] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
SEH 05/06  14:39:32 6:39:32 2:50:15

108 Feuillerat Denis [142]  BEGLES (33130) SEH 05/06  14:39:34 6:39:34 2:50:17

109 Guillerm  Jérôme  [165]  Gagnac sur Garonne  (31150) SEH 05/06  14:42:29 6:42:29 2:53:12

110 Breuil Xavier [58] Les Castors De L'enica toulouse (31000) SEH 05/06  14:45:23 6:45:23 2:56:06

111 Audouit Quentin [11]  TOULOUSE (31500) SEH 05/06  14:45:25 6:45:25 2:56:08

112
Bouhours Quentin [47] Les Galopins Du Cagire SAVARTHES

(31800)
SEH 05/06  14:45:45 6:45:45 2:56:28

113 Braun Thomas [55]  MONTRABE (31850) SEH 05/06  14:45:47 6:45:47 2:56:30

114 Lacombe Nicolas [188]  Toulouse (31500) SEH 05/06  14:45:52 6:45:52 2:56:35

115 Jacques Arnaud [178]  cassagne (31260) SEH 05/06  14:46:22 6:46:22 2:57:05

116 Dupouy Fabrice [128] Trailleurfou 82 castelferrus (82100) SEH 05/06  14:47:48 6:47:48 2:58:31

117 Vila Guillaume [325]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 05/06  14:48:04 6:48:04 2:58:47

118 Recappe Jordan [268]  LINXE (40260) SEH 05/06  14:49:27 6:49:27 3:00:10

119 Ferrandi Pierrebruno [139]  MANE (31260) SEH 05/06  14:52:22 6:52:22 3:03:05

120 Molene Cyrille [231] Tcmontauban Montauban (82000) SEH 05/06  14:54:08 6:54:08 3:04:51

121 Geromin Cyril [155]  Saint gauzens  (81390) SEH 05/06  14:54:42 6:54:42 3:05:25

122 Henkinet Christophe [171] Mane Trail Mane (31260) SEH 05/06  14:58:55 6:58:55 3:09:38

123
Plantade Florent [254] Traileurs Fou Du 82 ST Nicolas De La

Grave (82210)
SEH 05/06  14:59:50 6:59:50 3:10:33

124 Robert Nicolas [271]  muret (31600) SEH 05/06  15:09:30 7:09:30 3:20:13

125 Castellazzi  Samuel [80]  mauzac (31410) SEH 05/06  15:10:59 7:10:59 3:21:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Dentella Alexandre [112] Peloton De L'amitié PAUILHAC (32500) SEH 05/06  15:11:16 7:11:16 3:21:59

127 Barthelemy Jean-Loup [24] Toujours Plus LEVIGNAC (31530) SEH 05/06  15:17:10 7:17:10 3:27:53

128 Plantade Sebastien [255] Traileurs Fou Du 82 les barthes (82100) SEH 05/06  15:18:33 7:18:33 3:29:16

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Begue [28]  31600 SEH

Nicolas Boutie [52]  81440 SEH

Anthony De Matos [105]  31260 SEH

Julien Debruille  [106]  31200 SEH

Laurent Jammot [180]  31000 SEH

Amine Karray [184] Innov'atm 31600 SEH

Benjamin Mun [233] Los Beths Caminaires 65150 SEH

Olivier Ok [238]  31600 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besseyre Sandrine [30]  Lourenties (64420) V1F 05/06  12:35:56 4:35:56  

2 Trigueros Garrote Silvia [308] Race Land ABADINO-BIZKAIA () V1F 05/06  12:39:04 4:39:04 0:03:08

3 Barthe Christine [23] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 05/06  13:36:38 5:36:38 1:00:42

4 Bussi Béatrice [65] Peloton De L'amitié LECTOURE (32700) V1F 05/06  14:11:34 6:11:34 1:35:38

5 Colas Martin Gaelle [91]  St Elix le Chateau (31430) V1F 05/06  14:17:30 6:17:30 1:41:34

6 Prunier Mayalen [262] Ca Balma Toulouse (31500) V1F 05/06  14:20:25 6:20:25 1:44:29

7 Rouch Patricia [275]  savenes (82600) V1F 05/06  14:29:47 6:29:47 1:53:51

8 Jouves Magali [182] Ca Balma Toulouse (31500) V1F 05/06  14:48:23 6:48:23 2:12:27

9
Fritsh Delphine [147] Cours Toujours 85 Nieul sur L'Autise

(85240)
V1F 05/06  15:10:47 7:10:47 2:34:51

10 Callizo Valerie [70] Jogging Club Borderouge BLAGNAC (31700) V1F 05/06  15:38:48 7:38:48 3:02:52

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Dupont [127] Team Super Nounou 65170 V1F

Hélène Pierson [252] Bon Pied Bon Oeil Escalquens 31750 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavallero Sebastien [83]  bagneres de luchon (31110) V1H 05/06  12:00:12 4:00:12  

2 Minard Camille [104]  Colomiers () V1H 05/06  12:00:55 4:00:55 0:00:43

3 Perrier Sebastien [90]  TOULOUSE () V1H 05/06  12:12:59 4:12:59 0:12:47

4 Ponsolle Fabien [258] Continental Carbonne (31390) V1H 05/06  12:24:33 4:24:33 0:24:21

5 Lemarechal Pierre [200]   () V1H 05/06  12:29:29 4:29:29 0:29:17

6 Arbizu Stéphane [8] Cabbe  Lafox (47240) V1H 05/06  12:33:34 4:33:34 0:33:22

7 Sirvent Claude [294]  st gaudens (31800) V1H 05/06  12:39:48 4:39:48 0:39:36

8 Madeleine Thomas [209]  Foix (09000) V1H 05/06  12:45:22 4:45:22 0:45:10

9 Vidal Claude [305] Les Galopins Du Cagire  () V1H 05/06  12:47:11 4:47:11 0:46:59

10 Florit Christophe [111]  nohic () V1H 05/06  12:51:09 4:51:09 0:50:57

11 Bonnemaison Marc [42]  Saint Elix le Château (31430) V1H 05/06  12:54:12 4:54:12 0:54:00

12 Lagarde Emmanuel [189]  Toulouse (31100) V1H 05/06  12:56:55 4:56:55 0:56:43

13 Velasquez Manuel [314]  roquefort sur garonne (31360) V1H 05/06  13:06:08 5:06:08 1:05:56

14 Sutter Sebastien [297]  AUTERIVE (31190) V1H 05/06  13:06:47 5:06:47 1:06:35

15 Bonnet Christian [43]  villeneuve d'olmes (09300) V1H 05/06  13:12:00 5:12:00 1:11:48

16 Dupuy Patrice [568]  Sauveterre de comminges (31510) V1H 05/06  13:12:54 5:12:54 1:12:42

17 Lormant Richard [205] Les Galopins Du Cagire Cabanac (31160) V1H 05/06  13:13:52 5:13:52 1:13:40

18 Bacaria Jean-Paul [15]  Toulouse (31400) V1H 05/06  13:14:21 5:14:21 1:14:09

19 Brana Didier [53] Les Galopins Du Cagire Cabanac (31160) V1H 05/06  13:15:33 5:15:33 1:15:21

20 Maunier Laurent [221]  TOULOUSE (31000) V1H 05/06  13:17:38 5:17:38 1:17:26

21 Calles David [69]  Villeneuve de Riviére (31800) V1H 05/06  13:18:09 5:18:09 1:17:57

22 Naya Laurent [236]  seilh (31840) V1H 05/06  13:24:07 5:24:07 1:23:55

23 Blazy Jérome [36] Easysport Burlats (81100) V1H 05/06  13:29:22 5:29:22 1:29:10

24
Davard  Stéphane [103] Galopins Brassagais/ Easysport ALBI

(81000)
V1H 05/06  13:29:22 5:29:22 1:29:10

25 Uros Nicolas [310]  LESCAR (64230) V1H 05/06  13:30:06 5:30:06 1:29:54

26 Athier Gilles [10]  Toulouse (31400) V1H 05/06  13:32:34 5:32:34 1:32:22

27 Pelletey Stéphane [246] Courir à Fontenilles Frouzins (31270 ) V1H 05/06  13:33:49 5:33:49 1:33:37

28 Caubère François [81]  plaisance du touch (31830) V1H 05/06  13:35:03 5:35:03 1:34:51

29
Martinez Florent [219] Jogging Club Seyssois Labarthe sur lèze

(31860)
V1H 05/06  13:35:08 5:35:08 1:34:56

30
Desbets Jean Philippe [114] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 05/06  13:36:38 5:36:38 1:36:26

31 Dossat Laurent [118] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 05/06  13:36:41 5:36:41 1:36:29

32 Queguiner Patrick [295]  TOULOUSE (31300) V1H 05/06  13:38:09 5:38:09 1:37:57

33 Cavailles Sébastien [82] Desperado Trail Cuq Toulza (81470) V1H 05/06  13:40:00 5:40:00 1:39:48

34 Miailhe Jean Michel [225]  NAILLOUX (31560) V1H 05/06  13:41:49 5:41:49 1:41:37

35 Gallet Yann [151]  toulouse (31400) V1H 05/06  13:42:40 5:42:40 1:42:28

36 Larregola Eric [194] Trail Du Mourtis SAINT GAUDENS (31800) V1H 05/06  13:44:02 5:44:02 1:43:50

37 Dotte Teva [119]  LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 05/06  13:48:29 5:48:29 1:48:17

38 Pagès Régis [241]  VERNET (31810) V1H 05/06  13:49:09 5:49:09 1:48:57

39 Bourgeot David [49]  MONTJOIE EN COUSERANS (09200) V1H 05/06  13:49:14 5:49:14 1:49:02

40 Martin Sébastien [218]  carbonne (31390) V1H 05/06  13:49:24 5:49:24 1:49:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Deu Olivier [76]  Génos () V1H 05/06  13:50:44 5:50:44 1:50:32

42
VergÉ Cédric [317] Blagnac Sporting Club Plaisance du Touch

(31830)
V1H 05/06  13:50:51 5:50:51 1:50:39

43 Trey David [307]  MELLES (31440) V1H 05/06  13:51:32 5:51:32 1:51:20

44 Vial Sébastien [321] Airbus Running TOURNEFEUILLE (31170) V1H 05/06  13:52:17 5:52:17 1:52:05

45 Mercadal Serge [224]  Mondonville (31700) V1H 05/06  13:53:30 5:53:30 1:53:18

46
Alves Patrick [5] Easysport/les Galopins Brassagais

LAGARRIGUE (81090)
V1H 05/06  13:58:58 5:58:58 1:58:46

47 Jean Riclet [485]  mondonville () V1H 05/06  13:59:19 5:59:19 1:59:07

48 Bares Gerald [18]  espaon (32220) V1H 05/06  13:59:32 5:59:32 1:59:20

49 Baron Sébastien [20]  colomiers (31770) V1H 05/06  13:59:35 5:59:35 1:59:23

50 Lagarde Jean-Paul [190]  TOULOUSE (31500) V1H 05/06  14:00:12 6:00:12 2:00:00

51 Brindel Morgan [59]   () V1H 05/06  14:01:33 6:01:33 2:01:21

52 Desoutter Christophe [117]  LACROIX-FALGARDE (31120) V1H 05/06  14:02:24 6:02:24 2:02:12

53 Euloge Nicolas [108]   () V1H 05/06  14:02:29 6:02:29 2:02:17

54 Pugnet David [263]  Bouillac (82600) V1H 05/06  14:09:53 6:09:53 2:09:41

55 Sabatier Pascal [279]  Toulouse (31300) V1H 05/06  14:10:22 6:10:22 2:10:10

56 Darcial Bruno [102]  toulouse (31100) V1H 05/06  14:11:09 6:11:09 2:10:57

57 Garcia David [152]  Encausse (32430) V1H 05/06  14:18:30 6:18:30 2:18:18

58 Torresin Stéphane [304] Dream Team PALAMINY (31220) V1H 05/06  14:18:44 6:18:44 2:18:32

59 Castadere Thierry [77] Peloton De L'amitié CERAN (32500) V1H 05/06  14:21:04 6:21:04 2:20:52

60 Bonnefille Philippe [41]  toulouse (31200) V1H 05/06  14:26:39 6:26:39 2:26:27

61 Bascobert Stephane [26] Innov'atm Lavernose Lacasse (31410) V1H 05/06  14:27:14 6:27:14 2:27:02

62 Trihan Eric [309]  FONSORBES (31470) V1H 05/06  14:27:45 6:27:45 2:27:33

63 Lopez Olivier [204]  Saint-Gaudens (31800) V1H 05/06  14:30:09 6:30:09 2:29:57

64 Courmont Xavier [98]  Brax (31490) V1H 05/06  14:34:33 6:34:33 2:34:21

65 Mace Olivier [208]  Toulouse (31000) V1H 05/06  14:40:08 6:40:08 2:39:56

66 Laborde Jérôme [185]  Fenouillet (31150) V1H 05/06  14:42:52 6:42:52 2:42:40

67 Mainfroy Olivier [212] Ac Auterive GRAZAC (31190) V1H 05/06  14:45:50 6:45:50 2:45:38

68 Durou David [130] Innov'atm CUGNAUX (31270) V1H 05/06  14:48:09 6:48:09 2:47:57

69
Cottard Jérôme [95] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 05/06  14:51:16 6:51:16 2:51:04

70
Mirc Fabrice [230] Les Mille Pattes Carbonnais CARBONE

(31390)
V1H 05/06  14:51:22 6:51:22 2:51:10

71 Ramalho Jean-Michel [265]  Lacroix Falgarde (31120) V1H 05/06  14:52:39 6:52:39 2:52:27

72 Vie Patrick [323] Jogging Club Seyssois LABASTIDETTE (31600) V1H 05/06  14:53:03 6:53:03 2:52:51

73
Perrocheau Charles-Henri [248] Triathlon Club De Montauban

MONTAUBAN (82000)
V1H 05/06  14:54:06 6:54:06 2:53:54

74 Huertas Vincent [174]  Saint Médard en Jalles (33160) V1H 05/06  14:54:54 6:54:54 2:54:42

75 Semblat Gregory [289]  muret (31600) V1H 05/06  14:56:05 6:56:05 2:55:53

76 Brunaud Yves Pierre [61]  SAINT GAUDENS (31800) V1H 05/06  15:03:22 7:03:22 3:03:10

77 Cazals Fabrice [84]  labarthe sur leze (31860) V1H 05/06  15:09:28 7:09:28 3:09:16

78 Legall Olivier [199] Cours Toujours 85 Maillezais (85420) V1H 05/06  15:10:46 7:10:46 3:10:34

79
Cancel Philippe [71] La Podeïs Team MARTRES DE RIVIERE

(31210)
V1H 05/06  15:11:09 7:11:09 3:10:57

80 Maingard Samuel [213] Empreinte 67 OBERNAI (67210) V1H 05/06  15:11:13 7:11:13 3:11:01

81
Rousseau Gaetan [276] Sapeurs - Pompiers De Salies Du Salat

LA BASTIDE DU SALAT (09160)
V1H 05/06  15:11:56 7:11:56 3:11:44

82 Vega Bruno [313]  LARRA (31330) V1H 05/06  15:17:08 7:17:08 3:16:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Sanchez Patrick [283]  MONDONVILLE (31700) V1H 05/06  15:17:23 7:17:23 3:17:11

84 Tliha Jalil [302]  Fontenilles (31470) V1H 05/06  15:18:46 7:18:46 3:18:34

85 Danos Frederic [100]  izaut de l hotel (31160) V1H 05/06  15:22:24 7:22:24 3:22:12

86 Gomez Thierry [160]  boudou (82200) V1H 05/06  15:42:54 7:42:54 3:42:42

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Cans [72]  31 V1H

Jean Michel Carquille [75]  32100 V1H

Thierry Castagnet [78]  64270 V1H

Sébastien Dreux [120]  31170 V1H

Christophe Mailhos [211] Splach L Isle Jourdain Triathlon 31530 V1H

Laurent Rueff [277] Les Irréductibles Bipèdes  31220 V1H

Thomas Serra [291]  33700 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferfoglia Véronique [17]  Antignac (31110) V2F 05/06  14:20:57 6:20:57  

2 Raynaud Valerie [267]  SIGEAN (11130) V2F 05/06  14:27:11 6:27:11 0:06:14

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Agnes Dubernat [123]  82230 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vican Sylvain [322] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 05/06  13:00:09 5:00:09  

2
Bonnaventure Jean Claude [40] Les Galopins Du Cagire Estadens

(31160)
V2H 05/06  13:19:17 5:19:17 0:19:08

3 Aulagner Gilles [14]  CANOHES (66680) V2H 05/06  13:19:30 5:19:30 0:19:21

4 Viguerie Philippe [324]  AVEZAC (65130) V2H 05/06  13:27:20 5:27:20 0:27:11

5 Descoux Alain [116]   () V2H 05/06  13:29:44 5:29:44 0:29:35

6 Nadrault Patrick [235]  BLAGNAC (31700) V2H 05/06  13:30:30 5:30:30 0:30:21

7 Lescos Patrick [201] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 05/06  13:33:32 5:33:32 0:33:23

8 Giustranti Bruno [9]  GAN () V2H 05/06  13:36:05 5:36:05 0:35:56

9 Cabanettes Eric [66]  Sengouagnet (31160) V2H 05/06  13:36:45 5:36:45 0:36:36

10 Deschamps Dominique [115] Airbus Running Toulouse (31000) V2H 05/06  13:40:29 5:40:29 0:40:20

11 Timotéi Philippe [146]   () V2H 05/06  13:54:17 5:54:17 0:54:08

12 Sarbarie André [285] Raid N Trail Sainte-Eulalie (33560 ) V2H 05/06  13:59:54 5:59:54 0:59:45

13 Prouteau Guy [261]  VERTOU (44120) V2H 05/06  14:00:11 6:00:11 1:00:02

14 Auroux Henry [327] Trail Du Mourtis  () V2H 05/06  14:00:27 6:00:27 1:00:18

15
Xavier José [328] La Palme Plaisiroise Les Clayes sous Bois

(78340)
V2H 05/06  14:00:49 6:00:49 1:00:40

16 Bancel Pierre [16]  SAINTGIRONS (09200) V2H 05/06  14:02:38 6:02:38 1:02:29

17 Gervier Christian [157] 8-Lez1konsciantsdu17 ecoyeux (17770) V2H 05/06  14:12:00 6:12:00 1:11:51

18 Vernette Laurent [320]  toulouse (31100) V2H 05/06  14:19:58 6:19:58 1:19:49

19 Helou Guy [170] Les Galopins Du Cagire  () V2H 05/06  14:24:33 6:24:33 1:24:24

20
Bonesso Yannick [39] Les Galopins Du Cagire Montastruc

(31160)
V2H 05/06  14:45:43 6:45:43 1:45:34

21 Mastantuono Jean-Louis [110]  Miremont () V2H 05/06  14:48:29 6:48:29 1:48:20

22
Torelli Frederic [303] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 05/06  15:03:32 7:03:32 2:03:23

23 Berkouk Nicolas [29] Ca Balma St Orens de Gameville (31650) V2H 05/06  15:15:54 7:15:54 2:15:45

24 Boucher Philippe [45]  LEGUEVIN (31490) V2H 05/06  15:17:24 7:17:24 2:17:15

25 Revidiego Daniel [269] Team Raidlight bondigoux (31340) V2H 05/06  15:19:41 7:19:41 2:19:32

26 Dubois Didier [124]  AUZIELLE (31650) V2H 05/06  15:20:12 7:20:12 2:20:03

27 Bazerque Joel [27]  BLAGNAC (31700) V2H 05/06  15:21:48 7:21:48 2:21:39

28
Seube Christian [293] Lannemezan SANT LAURENT de NESTE

(65150)
V2H 05/06  15:21:53 7:21:53 2:21:44

29 Billottet Marco [32]  Balma (31130) V2H 05/06  15:37:08 7:37:08 2:36:59

30
Gaudicheau Patrick [154] Bon Pied Bon Oeil Escalquens

Toulouse (31750)
V2H 05/06  15:38:47 7:38:47 2:38:38

31 Paulhan Thierry [245]  boudou (82200) V2H 05/06  15:42:57 7:42:57 2:42:48

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Louy [206] La Palme Plaisiroise 78490 V2H

Gilbert Miquel [229]  31430 V2H

28

http://lesgalopinsducagire.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3F

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caldier Jean-Pierre [68] A.c.s.a. Millau (12100 ) V3H 05/06  13:29:42 5:29:42  

2 Valles Julio [312]  toulouse (31400) V3H 05/06  14:00:43 6:00:43 0:31:01

3 Mader René [326]  Toulouse (31300) V3H 05/06  14:21:31 6:21:31 0:51:49

4 Trey Alain [306]  TOULOUSE (31100) V3H 05/06  14:26:09 6:26:09 0:56:27

5 Sainte-Romane Marcel [282]  Mazamet (81200) V3H 05/06  14:29:54 6:29:54 1:00:12

6 Bares Louis [19]  ASPET (31160) V3H 05/06  15:17:34 7:17:34 1:47:52

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Dupont [126] Team Super Nounou 65170 V3H

Daniel Plata [256]  31860 V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail05/06/2016 - 05/06/2016
Distance: 37   D+: 2000

Non classés V4H
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